
Propaganda - 3° Tappa Trofeo d'Eccellenza. Palermo. Piscina comunale 31 Marzo - 1 Aprile
Venerdì 31 Marzo

25 Rana Allievi Femminile
SERIE 1 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 CASTIGLIOLA SOFIA 2007 53161 40 AQUADEMIA
4 OTERI LIVIANA 2007 46131 40 POL. MIMMO FERRITO
5 CIVELLO LAURA CONCETTA 2007 60334 40 AQUADEMIA
6 DI SANO ANNA 2007 61319 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 2 CORSIA
2 RUSSO MARIA SOLE 2007 60345 40 AQUADEMIA
3 GAMBINO EMILY 2007 52090 35 POL. MIMMO FERRITO
4 FRANCO GAIA 2007 54413 30 POL. MIMMO FERRITO
5 DI GIULIO MIRIAM 2006 50211 31 WATERPOLO PALERMO
6 DOMINICI MARIA ELENA 2007 59117 35 POL. MIMMO FERRITO
7 ARGENTO ELISABETTA 2007 60335 40 AQUADEMIA

SERIE 3 CORSIA
1 RODRIGUES MARA 2007 59178 30 POLISPORTIVA NADIR
2 LANNINO MARLEN 2007 53078 30 RARI NANTES
3 CONIGLIARO TECLA 2007 59891 29 AQUADEMIA
4 GENTILE SOFIA 2007 43811 27 POL. MIMMO FERRITO
5 CANGELOSI GRETA 2006 53099 28 MALU' O.S. FITNESS
6 CALÌ IRENE 2006 35557 30 RARI NANTES
7 GIANGRECO IRENE 2006 30 RARI NANTES
8 CUMBO SOFIA 2007 50451 30 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 4 CORSIA
1 COPPOLINO MICHELLE 2007 53214 27 A.S.D.SWIM POWER
2 VENTURA EMILIA 2006 46481 26 WATERPOLO PALERMO
3 LOTTI NICOLETTA 2006 39265 25 WATERPOLO PALERMO
4 BASIRICO’ ELEONORA MARIA 2006 39401 24 TELIMAR
5 ZANGARA LUDOVICA 2007 39509 24 RARI NANTES
6 AGNELLO ELISABETTA 2007 46325 25 TELIMAR
7 GIUNTI STELLA 2007 46267 26 PALERMO 90
8 SIINO SOFIA 2006 46294 27 POL. MIMMO FERRITO



25 Rana Allievi Maschile
SERIE 5 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

2 PULLARA' FRANCESCO MARIA 2006 52791 S.T. POLISPORTIVA NADIR
3 MIRRIONE CHRISTIAN 2007 46291 32 AQUADEMIA
4 LO BELLO FRANCESCO 2006 59892 31 AQUADEMIA
5 MADONIA GIUSEPPE 2007 59259 32 POL. MIMMO FERRITO
6 FANTAUZZO GABRIELE 2007 46266 37 PALERMO 90

SERIE 6 CORSIA
1 INGRASCI ALESSANDRO 2006 53108 30 MALU' O.S. FITNESS
2 SILVIA ALESSANDRO 2007 58733 30 RARI NANTES
3 MONTALBANO VITTORIO 2007 58722 30 RARI NANTES
4 MODICA FRANCESCO 2006 58922 28 POL. MIMMO FERRITO
5 COLLETTA GIUSEPPE 2006 59890 28 AQUADEMIA
6 BERTUCCI DANIELE 2007 59929 30 RARI NANTES
7 DI PIAZZA GIUSEPPE 2006 52744 30 POL. MIMMO FERRITO
8 MUSIARI MANFREDI 2007 50277 31 RARI NANTES

SERIE 7 CORSIA
1 MAZZOLA FRANCESCO 2007 38605 26 POL. MIMMO FERRITO
2 MARRONE ANTONIO MARIA 2006 50273 25 PALERMO 90
3 DI CARA ANDREA 2007 44231 24 PALERMO 90
4 PIZZOLATO ADRIANO GIUSEPPE 2007 39518 24 TELIMAR
5 CAETI FORTUNATO DANIELE 2006 50488 24 PALERMO 90
6 VANCHIERI ELIO 2007 46570 25 TELIMAR
7 BRUCOLI MICHELE 2007 58641 25 POLISPORTIVA NADIR
8 ABBATE DOMENICO 2007 52709 28 PALERMO 90

25 Farfalla Allievi Femminile
SERIE 8 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 GIUNTI STELLA 2007 46267 26 PALERMO 90
4 PARRINO RACHELE 2006 46207 25 POL. MIMMO FERRITO
5 CRAPITTI GAIA 2007 40876 26 WATERPOLO PALERMO
6 DONNINA ISABELLA 2007 47495 S.T. A.S.D.SWIM POWER

SERIE 9 CORSIA
1 TERMINI ASIA 2007 58637 23 POLISPORTIVA NADIR



2 TORRES PAOLA MARIA 2007 39397 23 TELIMAR
3 DARICCA SOFIA 2007 47727 21 PALERMO 90
4 PALERMO BIANCA MARIA 2007 47431 18 CCR DI LAURIA
5 AGNELLO CATERINA 2006 46323 19 TELIMAR
6 LIBRIZZI LAURA 2007 50107 22 WATERPOLO PALERMO
7 PASTA ELEONORA 2007 50737 23 TELIMAR
8 VENTURA GIULIA 2006 48123 24 POL. MIMMO FERRITO

25 Farfalla Allievi Maschile
SERIE 10 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 PEZZINO LUDOVICO 2007 47440 26 POL. MIMMO FERRITO
4 GAETA DANILO 2007 46594 25 HYDRA
5 RIGGIO GIOVANNI 2006 58827 26 POL. MIMMO FERRITO
6 TOMASELLO MASSIMILIANO 2007 59814 35 CUS PALERMO

SERIE 11 CORSIA
1 CARDELLA SAMUELE 2007 59552 24 CUS PALERMO
2 PROVENZANO SUMAN 2006 50189 24 POL. MIMMO FERRITO
3 LETIZIA RICCARDO 2007 40981 21 WATERPOLO PALERMO
4 MODICA LUCA 2006 39349 19 TELIMAR
5 PETTONATI FRANCESCO 2006 39502 20 WATERPOLO PALERMO
6 MARRONE ANTONIO MARIA 2006 50273 23 PALERMO 90
7 CUCCIA RICCARDO 2007 52967 24 CUS PALERMO
8 ARTALE SIMONE 2007 46132 25 POL. MIMMO FERRITO

25 Dorso Allievi Femminile
SERIE 12 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 D'ANNA ALICE 2007 61588 S.T. PALERMO 90
4 POMA ISABELLA 2007 61372 S.T. PALERMO 90
5 SALEMI SOFIA MARIANNA 2007 61568 S.T. PALERMO 90
6 DA SILVEIRA MARIE JEANNE 2006 52815 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 13 CORSIA
2 POMA CRISTINA 2006 61371 S.T. PALERMO 90
3 TRAINA ELEONORA 2006 59027 39 PALERMO 90



4 SANNASARDO SARA 2007 56144 36 POL. MIMMO FERRITO
5 CARUSO MARTA 2007 59072 37 POL. MIMMO FERRITO
6 CAMPISI GIULIA 2007 60336 40 AQUADEMIA
7 NAPOLI GIORGIA 2007 61449 S.T. PALERMO 90

SERIE 14 CORSIA
1 MESSINA MELANIA 2006 34 RARI NANTES
2 FURNO' VIOLA 2007 59168 33 POLISPORTIVA NADIR
3 SCHILLACI VITTORIA 2006 59748 32 POL. MIMMO FERRITO
4 CASTRONOVO NOEMI 2007 54578 29 RARI NANTES
5 TORTORELLA NOEMI 2007 59464 31 PALERMO 90
6 VIZZINI MIRIAM ILARIA 2006 61270 33 POLISPORTIVA NADIR
7 CONIGLIARO TECLA 2007 59891 33 AQUADEMIA
8 GRILLO GIORGIA 2007 35 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 15 CORSIA
1 SORTI GIULIA 2006 59350 28 POL. MIMMO FERRITO
2 CONIGLIARO LUCIA 2006 52736 28 POL. MIMMO FERRITO
3 TOOLSY ISMAELA 2006 50683 28 POLISPORTIVA NADIR
4 PILLITTERI MARIA GIUILIA 2007 59166 27 MALU' O.S. FITNESS
5 GIUBINO CLAUDIA 2006 53001 28 PALERMO 90
6 GUGLIA MARTA 2006 59152 28 POL. MIMMO FERRITO
7 SPANO ROBERTA 2006 59352 28 POL. MIMMO FERRITO
8 NAIMO ROBERTA 2006 59504 28 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 16 CORSIA
1 LOMBARDO SHARON 2007 55035 27 RARI NANTES
2 DI NINO CLAUDIA 2007 46557 26 AQUADEMIA
3 VENTIMIGLIA ALICE 2007 54623 26 GIFA
4 ZIMMERGOFER GIULIA 2006 38954 26 POL. MIMMO FERRITO
5 FIGUCCIA BEATRICE 2007 53132 26 GIFA
6 SAUERBORN SOFIA 2006 54622 26 GIFA
7 LA ROCCA ANGHELINA 2006 59821 27 RARI NANTES
8 CIOLINO SOFIA 2007 58631 27 POLISPORTIVA NADIR

SERIE 17 CORSIA
1 INTERNICOLA FEDERICA 2007 47133 25 RARI NANTES
2 BICA MARGHERITA 2006 52741 24 POL. MIMMO FERRITO
3 VENTIMIGLIA ANDREA 2007 37941 24 PALERMO 90
4 RUSSO EMANUELA 2007 53075 22 MALU' O.S. FITNESS



5 TORRES PAOLA MARIA 2007 39397 24 TELIMAR
6 RIZZOTTO SOFIA 2006 59040 24 POL. MIMMO FERRITO
7 BARSALONA SERENA 2007 47484 24 AQUADEMIA
8 DOMINGO ELEONORA 2006 59886 25 AQUADEMIA

SERIE 18 CORSIA
1 SCIORTINO MATILDE 2007 59917 22 RARI NANTES
2 CAMMILLERI MATILDE 2006 49924 22 PALERMO 90
3 LACCA LUCREZIA 2007 38503 22 WATERPOLO PALERMO
4 ZACCHINO MARTA 2007 50561 20 RARI NANTES
5 DI CARA ALICE 2007 39117 21 PALERMO 90
6 FAILLA SOFIA 2007 51683 22 TELIMAR
7 AGNELLO ELISABETTA 2007 46325 22 TELIMAR
8 DARICCA SOFIA 2007 47727 22 PALERMO 90

25 Dorso Allievi Maschile
SERIE 19 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 SUTERA ISMAELE 2007 61321 S.T. POLISPORTIVA NADIR
4 CAMMARATA ANDREA 2007 61566 S.T. PALERMO 90
5 DE FANIS SERGIOEMMANUELE 2006 59161 S.T. PALERMO 90
6 PARLAPIANO RICCARDO 2007 61317 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 20 CORSIA
1 CALDERONE PATRIX 2006 57304 S.T. PALERMO 90
2 LOPES DANIELE 2006 59888 35 AQUADEMIA
3 ROMANO FLAVIO 2007 59331 35 POL. MIMMO FERRITO
4 LO CASCIO MARIO 2007 59930 35 RARI NANTES
5 TAORMINA GABRIELE 2007 61761 35 NUOTATORI 2000
6 BONADONNA GIOVANNI 2006 59199 35 MALU' O.S. FITNESS
7 JEEVANSTANLEY JOSUVA 2006 59034 S.T. PALERMO 90
8 DI CHIARA ANGELO ALESSIO 2006 61567 S.T. PALERMO 90

SERIE 21 CORSIA
1 GODEL CHRISTIAN 2007 59149 34 POL. MIMMO FERRITO
2 CERAMI ROBERTO 2006 52811 34 RARI NANTES
3 GERACI ENRICOO 2006 61266 30 POLISPORTIVA NADIR
4 LI GRECI TIZIANO 2006 60556 29 MALU' O.S. FITNESS
5 MARULLI LORENZO 2006 61500 30 POLISPORTIVA NADIR



6 COSTA MANUEL 2006 53073 30 MALU' O.S. FITNESS
7 MILITELLO GINO VALENTI 2007 59180 34 POLISPORTIVA NADIR
8 BANDINI GABRIELE 2007 58952 34 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 22 CORSIA
1 LOMBARDO MATTEO 2007 59360 28 WATERPOLO PALERMO
2 VELA EMANUEL 2006 52133 27 PALERMO 90
3 SEGRETO MANFREDI 2007 61400 26 RARI NANTES
4 BAGLIO SAMUEL 2007 58640 25 POLISPORTIVA NADIR
5 MATTALIANO ANDREA 2007 54625 25 GIFA
6 MANNO MARCO 2006 61469 26 MALU' O.S. FITNESS
7 BOLOGNA CRISTIAN 2007 54602 27 MALU' O.S. FITNESS
8 TRAINA JORDAN 2007 46612 28 POLISPORTIVA NADIR

SERIE 23 CORSIA
1 ANELLO FABRIZIO 2007 59557 24 MALU' O.S. FITNESS
2 PASCIUCCO PIETRO 2007 49944 24 PALERMO 90
3 SANTONOCITO FRANCESCO 2006 50160 22 TELIMAR
4 INFANTINO FRANCESCO 2007 54608 20 MALU' O.S. FITNESS
5 DI CARA ANDREA 2007 44231 21 PALERMO 90
6 D'ARGENIO PIETRO 2006 49920 24 PALERMO 90
7 FIORE GIOVANNI MASSIMO 2006 58296 24 POL. MIMMO FERRITO
8 ALECCIA ALESSANDRO 2007 58731 25 RARI NANTES

25 Stile Libero Allievi Femminile
SERIE 24 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 DA SILVEIRA MARIE JEANNE 2006 52815 S.T. POLISPORTIVA NADIR
2 TRAINA ELEONORA 2006 59027 S.T. PALERMO 90
3 SCIORTINO MATILDE 2007 59917 35 RARI NANTES
4 LOMBARDO SHARON 2007 55035 33 RARI NANTES
5 OTERI LIVIANA 2007 46131 33 POL. MIMMO FERRITO
6 CARUSO MARTA 2007 59072 35 POL. MIMMO FERRITO
7 DI SANO ANNA 2007 61319 S.T. POLISPORTIVA NADIR
8 FURNO' VIOLA 2007 59168 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 25 CORSIA
1 CASTRONOVO NOEMI 2007 54578 31 RARI NANTES
2 SANNASARDO SARA 2007 56144 30 POL. MIMMO FERRITO



3 VIZZINI MIRIAM ILARIA 2006 61270 30 POLISPORTIVA NADIR
4 MESSINA MELANIA 2006 30 RARI NANTES
5 GRILLO GIORGIA 2007 30 POL. MIMMO FERRITO
6 SCHILLACI VITTORIA 2006 59748 30 POL. MIMMO FERRITO
7 RUSSO EMANUELA 2007 53075 30 MALU' O.S. FITNESS
8 ARLOTTA ALESSIA 2007 58940 32 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 26 CORSIA
1 TOOLSY ISMAELA 2006 50683 27 POLISPORTIVA NADIR
2 GUGLIA MARTA 2006 59152 26 POL. MIMMO FERRITO
3 SPANO ROBERTA 2006 59352 26 POL. MIMMO FERRITO
4 CAMPISI GIULIA 2007 60336 25 AQUADEMIA
5 CASTIGLIOLA SOFIA 2007 53161 25 AQUADEMIA
6 SORTI GIULIA 2006 59350 26 POL. MIMMO FERRITO
7 CONIGLIARO LUCIA 2006 52736 26 POL. MIMMO FERRITO
8 GIANGRECO IRENE 2006 30 RARI NANTES

SERIE 27 CORSIA
1 ARGENTO ELISABETTA 2007 60335 25 AQUADEMIA
2 SAUERBORN SOFIA 2006 54622 25 GIFA
3 FIGUCCIA BEATRICE 2007 53132 25 GIFA
4 DI GIULIO MIRIAM 2006 50211 25 WATERPOLO PALERMO
5 RODRIGUES MARA 2007 59178 25 POLISPORTIVA NADIR
6 VENTIMIGLIA ALICE 2007 54623 25 GIFA
7 RUSSO MARIA SOLE 2007 60345 25 AQUADEMIA
8 CIVELLO LAURA CONCETTA 2007 60334 25 AQUADEMIA

SERIE 28 CORSIA
1 BARSALONA SERENA 2007 47484 24 AQUADEMIA
2 LANNINO MARLEN 2007 53078 24 RARI NANTES
3 DI NINO CLAUDIA 2007 46557 22 AQUADEMIA
4 ZIMMERGOFER GIULIA 2006 38954 22 POL. MIMMO FERRITO
5 FRANCO GAIA 2007 54413 22 POL. MIMMO FERRITO
6 CIOLINO SOFIA 2007 58631 23 POLISPORTIVA NADIR
7 GIUBINO CLAUDIA 2006 53001 24 PALERMO 90
8 DOMINGO ELEONORA 2006 59886 24 AQUADEMIA

SERIE 29 CORSIA
1 LA ROCCA ANGHELINA 2006 59821 22 RARI NANTES
2 TERMINI ASIA 2007 58637 21 POLISPORTIVA NADIR



3 COPPOLINO MICHELLE 2007 53214 20 A.S.D.SWIM POWER
4 CAMMILLERI MATILDE 2006 49924 19 PALERMO 90
5 CANGELOSI GRETA 2006 53099 19 MALU' O.S. FITNESS
6 GENTILE SOFIA 2007 43811 20 POL. MIMMO FERRITO
7 CUMBO SOFIA 2007 50451 21 POL. MIMMO FERRITO
8 INTERNICOLA FEDERICA 2007 47133 22 RARI NANTES

SERIE 30 CORSIA
1 ZANGARA LUDOVICA 2007 39509 19 RARI NANTES
2 BASIRICO’ ELEONORA MARIA 2006 39401 18 TELIMAR
3 ZACCHINO MARTA 2007 50561 17 RARI NANTES
4 MAGLIOCCO LUCIANA 2006 47421 16 CCR DI LAURIA
5 MARCHESE SOPHIA 2007 39382 17 WATERPOLO PALERMO
6 LOTTI NICOLETTA 2006 39265 18 WATERPOLO PALERMO
7 PASTA ELEONORA 2007 50737 18 TELIMAR
8 VENTIMIGLIA ANDREA 2007 37941 19 PALERMO 90

25 Stile Libero Allievi Maschile
SERIE 31 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 BONADONNA GIOVANNI 2006 59199 35 MALU' O.S. FITNESS
4 GODEL CHRISTIAN 2007 59149 32 POL. MIMMO FERRITO
5 BANDINI GABRIELE 2007 58952 32 POL. MIMMO FERRITO
6 MILITELLO GINO VALENTI 2007 59180 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 32 CORSIA
2 LOPES DANIELE 2006 59888 30 AQUADEMIA
3 BERTUCCI DANIELE 2007 59929 30 RARI NANTES
4 MONTALBANO VITTORIO 2007 58722 30 RARI NANTES
5 PORRETTO GABRIELE 2007 59942 30 RARI NANTES
6 TAORMINA GABRIELE 2007 61761 30 NUOTATORI 2000
7 MARSALA FANARA ANTONIO 2007 58732 31 RARI NANTES

SERIE 33 CORSIA
1 JEEVANSTANLEY JOSUVA 2006 59034 27 PALERMO 90
2 LO BELLO FRANCESCO 2006 59892 25 AQUADEMIA
3 MARULLI LORENZO 2006 61500 25 POLISPORTIVA NADIR
4 MATTALIANO ANDREA 2007 54625 24 GIFA
5 MUSIARI MANFREDI 2007 50277 25 RARI NANTES



6 MADONIA GIUSEPPE 2007 59259 25 POL. MIMMO FERRITO
7 CERAMI ROBERTO 2006 52811 26 RARI NANTES
8 GERACI ENRICO 2006 61266 28 POLISPORTIVA NADIR

SERIE 34 CORSIA
1 MODICA FRANCESCO 2006 58922 24 POL. MIMMO FERRITO
2 MANNO MARCO 2006 61469 23 MALU' O.S. FITNESS
3 MIRRIONE CHRISTIAN 2007 46291 22 AQUADEMIA
4 BAGLIO SAMUEL 2007 58640 22 POLISPORTIVA NADIR
5 COLLETTA GIUSEPPE 2006 59890 22 AQUADEMIA
6 LOMBARDO MATTEO 2007 59360 23 WATERPOLO PALERMO
7 CALDERONE PATRIX 2006 57304 24 PALERMO 90
8 ALASIA EMILIANO 2007 59488 24 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 35 CORSIA
1 FANTAUZZO GABRIELE 2007 46266 21 PALERMO 90
2 TRAINA JORDAN 2007 46612 20 POLISPORTIVA NADIR
3 INFANTINO FRANCESCO 2007 54608 19 MALU' O.S. FITNESS
4 VELA EMANUEL 2006 52133 19 PALERMO 90
5 ANELLO FABRIZIO 2007 59557 19 MALU' O.S. FITNESS
6 ALECCIA ALESSANDRO 2007 58731 20 RARI NANTES
7 INGRASCI ALESSANDRO 2006 53108 20 MALU' O.S. FITNESS
8 D'ARGENIO PIETRO 2006 49920 22 PALERMO 90

SERIE 36 CORSIA
1 MAZZOLA FRANCESCO 2007 38605 18 POL. MIMMO FERRITO
2 PEZZINO LUDOVICO 2007 47440 18 POL. MIMMO FERRITO
3 PETTONATI FRANCESCO 2006 39502 18 WATERPOLO PALERMO
4 PIZZOLATO ADRIANO GIUSEPPE 2007 39518 17 TELIMAR
5 CALANDRA AARON 2007 46152 18 WATERPOLO PALERMO
6 VANCHIERI ELIO 2007 46570 18 TELIMAR
7 ARTALE SIMONE 2007 46132 18 POL. MIMMO FERRITO
8 CAETI FORTUNATO DANIELE 2006 50488 19 PALERMO 90

50 Farfalla Allievi Femminile
SERIE 37 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 MOSCA FLAMINIA 2006 51685 55 CCR DI LAURIA
4 PITARRESI SOPHIA 2006 34508 44 HYDRA



5 DI CARA ALICE 2007 39117 45 PALERMO 90

50 Farfalla Allievi Maschile
SERIE 38 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 SILVESTRI DAVIDE 2006 39699 49 POL. MIMMO FERRITO
4 CONIGLIO FRANCESCO 2006 58638 48 POLISPORTIVA NADIR
5 SPINA FRANCESCO 2007 52790 48 POLISPORTIVA NADIR
6 NOBILE ADAM 2007 54373 S.T. AQUARIUS TP

50 Farfalla Ragazzi Famminile
SERIE 39 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

2 TERRANOVA GIULIA M. 2004 58632 52 POLISPORTIVA NADIR
3 ALARIO ISABEL PAULINE 2005 29826 42 PALERMO 90
4 INZERILLO ELENA 2004 34109 39 A.S.D.SWIM POWER
5 CAIOLO LAURA 2004 39350 41 TELIMAR
6 BARONE MARTA 2005 24121 43 PALERMO 90

50 Farfalla Ragazzi Maschile
SERIE 40 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 COLLETTI SALVATORE 2005 59770 S.T. A.S.D.SWIM POWER
4 FERRUGGIA LUIGI 2004 47423 40 CCR DI LAURIA
5 GIACALONE GAETANO 2004 48128 45 WATERPOLO PALERMO

SERIE 41 CORSIA
2 AGNELLO MANFREDI 2005 46306 39 TELIMAR
3 GRECO ANTONINO 2004 39843 38 A.S.D.SWIM POWER
4 SCHILLACI EMANUELE 2004 46262 37 PALERMO 90
5 GIULIANO MANUELE 2004 39347 38 TELIMAR
6 DORIA SIMONE 2004 41514 38 A.S.D.SWIM POWER
7 BLANDA DARIO 2004 47525 39 TELIMAR



50 Farfalla Juniores Famminile
SERIE 42 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

4 MANGIA SOFIA 2003 26385 55 WATERPOLO PALERMO

50 Farfalla Juniores Maschile
SERIE 43 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

4 BARRECA GAETANO EMANUELE 2003 41274 35 A.S.D.SWIM POWER
5 CILLARI MARIO 2002 45161 40 WATERPOLO PALERMO

50 Dorso Allievi Femminile
SERIE 44 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 TOMASELLO REBECCA 2007 59652 S.T. A.S.D.SWIM POWER
2 MELILLI GIULIA 2006 52978 60 CUS PALERMO
3 RANCATORE FLAVIA 2007 52964 56 CUS PALERMO
4 VENTURA EMILIA 2006 46481 54 WATERPOLO PALERMO
5 MATTALIANO SARA 2006 59269 56 POL. MIMMO FERRITO
6 ALBANESE BEATRICE 2006 52979 60 CUS PALERMO
7 ARLOTTA ALESSIA 2007 58940 60 POL. MIMMO FERRITO
8 MARCAIONE ROBERTA 2006 46607 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 45 CORSIA
1 MOGAVERO ALESSIA 2007 50439 49 A.S.D.SWIM POWER
2 NAIMI GIORGIA 2006 46606 48 POLISPORTIVA NADIR
3 VINTI LIDIA 2007 47899 43 TELIMAR
4 LA BELLA CARLA 2006 61268 42 POLISPORTIVA NADIR
5 LUCIDO FLAVIA 2007 52082 42 POL. MIMMO FERRITO
6 DONNINA ISABELLA 2007 47495 48 A.S.D.SWIM POWER
7 BOLOGNA LUCREZIA 2006 59049 48 POL. MIMMO FERRITO
8 BADAGLIACCA EMILIA 2007 52086 49 POL. MIMMO FERRITO

50 Dorso Allievi Maschile
SERIE 46 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO



2 CHISCI MARCO 2006 52792 S.T. POLISPORTIVA NADIR
3 COTTONE BRAIAN 2007 58741 62 AQUARIUS TP
4 DI GREGORIO LORENZO 2007 59102 58 POL. MIMMO FERRITO
5 CULTORE RICCARDO 2006 59092 60 POL. MIMMO FERRITO
6 CORSO STEFANO 2007 46053 S.T. A.S.D.SWIM POWER

SERIE 47 CORSIA
1 GELSOMINO GABRIELE 2007 59558 55 CUS PALERMO
2 CAVOLI VITTORIO 2007 51686 50 CCR DI LAURIA
3 TOIA GABRIELE 2006 58636 48 POLISPORTIVA NADIR
4 MARCIANO' SANTI 2006 50469 44 POLISPORTIVA NADIR
5 CALDARARO SALVATORE 2007 46596 44 HYDRA
6 GAETA DANILO 2007 46594 49 HYDRA
7 ABBATE DOMENICO 2007 52709 53 PALERMO 90
8 MACALUSO GABRIEL 2006 50475 56 CUS PALERMO

50 Dorso Ragazzi Femminile
SERIE 48 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 ACCARDI SOFIA 2004 61677 S.T. POLISPORTIVA NADIR
2 DI SANO CARLA 2005 61318 S.T. POLISPORTIVA NADIR
3 GALLO MARTA 2005 61546 S.T. PALERMO 90
4 GAMBINO SOFIA 2005 57443 S.T. PALERMO 90
5 DI STEFANO SILVIA 2005 53000 S.T. PALERMO 90
6 MORANA ILENIA 2004 61499 S.T. PALERMO 90
7 CASSARA' STEFANIA 2005 52634 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 49 CORSIA
1 MAMMINA SOFIA 2004 61370 S.T. PALERMO 90
2 PEDONE ROBERTA 2004 59299 70 POL. MIMMO FERRITO
3 GUGLIELMINI AURORA 2005 59551 60 MALU' O.S. FITNESS
4 GAMBINO ELEONORA MARIA 2005 50421 54 AQUADEMIA
5 BELLUCCIA CLARA 2004 38668 57 POL. MIMMO FERRITO
6 AMELIO CRISTINA 2004 61271 60 POLISPORTIVA NADIR
7 CONIGLIARO ZAIRA 2004 52801 70 AQUADEMIA
8 PERGOLA CHIARA 2004 61363 S.T. PALERMO 90

SERIE 50 CORSIA
1 PLANETA GIULIA 2004 60483 53 WATERPOLO PALERMO



2 D'AMORE CLAUDIA 2005 53155 52 TELIMAR
3 GAUDESI SOFIA 2004 61272 46 POLISPORTIVA NADIR
4 DE LUCA IRENE 2004 49245 46 WATERPOLO PALERMO
5 RUSTICANO ROBERTA 2004 61273 46 POLISPORTIVA NADIR
6 ALISEO GIULIA 2005 58634 47 POLISPORTIVA NADIR
7 ESCALONA MARINA 2005 49247 53 WATERPOLO PALERMO
8 MILANO SOFIA 2005 53115 54 GIFA

SERIE 51 CORSIA
1 GUERCIO MARTINA 2005 61451 45 PALERMO 90
2 ROMANO CLAUDIA 2004 29831 44 PALERMO 90
3 MASTROSIMONE VALERIA 2005 48500 43 PALERMO 90
4 INZERILLO ELENA 2004 34109 40 A.S.D.SWIM POWER
5 LUCIDO FEDERICA 2005 48090 40 PALERMO 90
6 TOMASELLI ELEONORA 2004 34327 43 POL. MIMMO FERRITO
7 LUGLIO ELEONORA 2005 59162 44 PALERMO 90
8 MINNELLA VALENTINA B. 2004 58633 45 POLISPORTIVA NADIR

50 Dorso Ragazzi Maschile
SERIE 52 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 TRAPANI ANDREA 2004 59028 S.T. PALERMO 90
4 LOPES GABRIELE 2004 59889 70 AQUADEMIA
5 NAPOLI ROBERTO 2005 61590 S.T. PALERMO 90
6 MASSEI MARTA 2005 52637 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 53 CORSIA
1 RUGGIERO MAURO 2005 57708 63 PALERMO 90
2 LOMBARDO RUGGERO 2004 61617 60 NUOTATORI 2000
3 MARINO RUGGERO 2004 59265 59 POL. MIMMO FERRITO
4 BUSETTA ANGELO 2005 59054 57 POL. MIMMO FERRITO
5 MAZZOLA GIORGIO 2004 60540 57 MALU' O.S. FITNESS
6 GUGGINO DANIELE 2004 59151 59 POL. MIMMO FERRITO
7 AMADUCCI GIORGIO 2004 61612 60 NUOTATORI 2000
8 NOTO DAVIDE 2004 58856 67 PALERMO 90

SERIE 54 CORSIA
1 ZHOU ANDREA 2005 59456 55 POL. MIMMO FERRITO
2 SPINA DANIELE 2005 53140 53 GIFA



3 MARINO FILIPPO 2004 60543 53 MALU' O.S. FITNESS
4 DE RITO DARIO 2004 50195 52 POL. MIMMO FERRITO
5 CARAVÀ DAVIDE 2005 58826 53 POL. MIMMO FERRITO
6 CANGIAMILIA SAMUELE 2004 60541 53 MALU' O.S. FITNESS
7 GOTTUSO SALVATORE 2005 50367 54 WATERPOLO PALERMO
8 TERRANOVA BIAGIO 2004 59054 57 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 55 CORSIA
1 GRASSADONIA SALVATORE 2005 53103 49 POL. MIMMO FERRITO
2 SPATARO FLAVIO 2005 41490 49 POL. MIMMO FERRITO
3 ACQUISTO GABRIELE 2004 48238 48 TELIMAR
4 RAGUSI EMANUELE 2004 46268 46 PALERMO 90
5 NAPOLI PIETRO 2004 58919 46 POL. MIMMO FERRITO
6 CENSUALES ALESSIO 2005 52750 49 POL. MIMMO FERRITO
7 BARONE GABRIELE 2005 59046 49 POL. MIMMO FERRITO
8 DA SILVEIRA STANISLAS JOSUE' 2005 52814 50 POLISPORTIVA NADIR

SERIE 56 CORSIA
1 COSTAMANTE VALERIO 2004 50735 45 TELIMAR
2 BRUNETTO RICCARDO 2005 39841 43 A.S.D.SWIM POWER
3 BIGLIETTO ANDREA 2004 47881 38 PALERMO 90
4 GREGORIO FRANCESCO MAXIM 2005 50272 37 PALERMO 90
5 CAROSIA EDOARDO 2004 47485 38 A.S.D.SWIM POWER
6 TORTORICI NICOLO' 2005 50473 42 POLISPORTIVA NADIR
7 MINAFÒ EMANUELE 2005 52737 43 POL. MIMMO FERRITO
8 MASTRILLINI OTTAVIO 2005 39506 45 POL. MIMMO FERRITO

50 Dorso Juniores Femminile
SERIE 57 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 ESCALONA SARA 2003 59556 55 WATERPOLO PALERMO
4 CIPOLLINA MARIA 2003 61589 50 PALERMO 90
5 MESCHI CECILIA 2003 59171 50 POLISPORTIVA NADIR
6 GIULIANO FRANCESCA 2002 57583 60 PALERMO 90

SERIE 58 CORSIA
1 D'AMICO SOFIA FEDERICA 2003 44230 48 PALERMO 90
2 CAROLLO SIMONA 2002 25344 45 POL. MIMMO FERRITO
3 PICARELLA VALENTINA 2002 50170 42 POL. MIMMO FERRITO



4 RIZZO VIRGINIA 2002 46553 40 POL. MIMMO FERRITO
5 GIACONE LIVIA MARIA 2002 26418 41 TELIMAR
6 PELLERITI IRENE 2002 50162 45 POL. MIMMO FERRITO
7 FAILLA SERENA 2003 24062 47 TELIMAR

50 Dorso Juniores Maschile
SERIE 59 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

2 ALVICH GIUSEPPE 2003 61762 60 NUOTATORI 2000
3 STREVA ALEANDRO 2003 59487 51 MALU' O.S. FITNESS
4 IMBRAGUGLIO LIBORIO 2003 59491 49 MALU' O.S. FITNESS
5 MIRRIONE PASQUALE FRANCESCO2002 50501 50 AQUADEMIA
6 MANCUSO DIEGO 2003 59744 52 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 60 CORSIA
1 BAUDO DARIO 2003 59490 46 MALU' O.S. FITNESS
2 BERTONCINI NICOLA 2003 58955 45 POL. MIMMO FERRITO
3 PARISI DEMID ANGELO 2002 35518 45 PALERMO 90
4 LO MEO GABRIELE 2003 60546 44 MALU' O.S. FITNESS
5 D'AMORE MATTEO 2002 49956 45 WATERPOLO PALERMO
6 GALLO ALBERTO 2002 56146 45 POL. MIMMO FERRITO
7 BARATTA GIORGIO 2002 59486 45 MALU' O.S. FITNESS
8 SIRNA VINCENZO 2002 59548 49 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 61 CORSIA
1 DI SALVO CLAUDIO 2002 41267 42 A.S.D.SWIM POWER
2 LO PICCOLO ROMAN 2002 49917 40 PALERMO 90
3 BARRECA GAETANO EMANUELE 2003 41274 38 A.S.D.SWIM POWER
4 CARDINALE GERMANO 2003 34325 37 POL. MIMMO FERRITO
5 CILLARI MARIO 2002 45161 38 WATERPOLO PALERMO
6 MONTEFUSCO ANTONIO 2002 25066 38 PALERMO 90
7 ARMANIO RAFFAELE 2003 40927 41 TELIMAR
8 INGRASSIA DAVIDE 2003 25467 43 RARI NANTES

50 Stile Libero Allievi Femminile
SERIE 62 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 BARBERI JHENIA 2007 60638 S.T. A.S.D.SWIM POWER



4 LIMA CARDOSO SOFIA 2007 59817 55 CUS PALERMO
5 TOMASELLO REBECCA 2007 59652 S.T. A.S.D.SWIM POWER
6 MARCAIONE ROBERTA 2006 46607 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 63 CORSIA
2 RIZZOTTO SOFIA 2006 59040 53 POL. MIMMO FERRITO
3 MATTALIANO SARA 2006 59269 52 POL. MIMMO FERRITO
4 MERCURIO PAOLA 2007 58927 50 CCR DI LAURIA
5 CUCCIA MARTA 2007 58930 50 CCR DI LAURIA
6 GAMBINO EMILY 2007 52090 52 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 64 CORSIA
1 GIAMBONA ALESSANDRA 2006 55966 50 POL. MIMMO FERRITO
2 SEMILIA LAURA 2007 51688 48 CCR DI LAURIA
3 CALÌ IRENE 2006 35557 48 RARI NANTES
4 CRAPITTI GAIA 2007 40876 47 WATERPOLO PALERMO
5 FERRUGGIA VALERIA 2006 51681 47 CCR DI LAURIA
6 VENTURA GIULIA 2006 48123 48 POL. MIMMO FERRITO
7 BAIAMONTE RITA 2006 58488 48 HYDRA
8 DOMINICI MARIA ELENA 2007 59117 50 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 65 CORSIA
1 PARRINO RACHELE 2006 46207 46 POL. MIMMO FERRITO
2 BOLOGNA LUCREZIA 2006 59049 45 POL. MIMMO FERRITO
3 SIINO SOFIA 2006 46294 44 POL. MIMMO FERRITO
4 MOGAVERO ALESSIA 2007 50439 44 A.S.D.SWIM POWER
5 AIELLO SOFIA 2006 47488 44 A.S.D.SWIM POWER
6 CAUTIERO MARTINA 2007 53219 45 A.S.D.SWIM POWER
7 BICA MARGHERITA 2006 52741 46 POL. MIMMO FERRITO
8 BADAGLIACCA EMILIA 2007 52086 46 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 66 CORSIA
1 LUCIDO FLAVIA 2007 52082 40 POL. MIMMO FERRITO
2 LA BELLA CARLA 2006 61268 38 POLISPORTIVA NADIR
3 PITARRESI SOPHIA 2006 34508 37 HYDRA
4 VINTI LIDIA 2007 47899 37 TELIMAR
5 AGNELLO CATERINA 2006 46323 37 TELIMAR
6 FAILLA SOFIA 2007 51683 38 TELIMAR
7 SILVESTRI MARTA 2006 36588 39 TELIMAR
8 LIBRIZZI LAURA 2007 50107 42 WATERPOLO PALERMO



50 Stile Libero Allievi Maschile
SERIE 67 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 CHISCI MARCO 2006 52792 S.T. POLISPORTIVA NADIR
2 SUTERA ISMAELE 2007 61321 S.T. POLISPORTIVA NADIR
3 COTTONE BRAIAN 2007 58741 60 AQUARIUS TP
4 FIORE GIOVANNI MASSIMO 2006 58296 56 POL. MIMMO FERRITO
5 DOLCE GIUSEPPE 2006 46631 60 RARI NANTES
6 PULLARA' FRANCESCO MARIA 2006 52791 S.T. POLISPORTIVA NADIR
7 PARLAPIANO RICCARDO 2007 61317 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 68 CORSIA
1 CULTORE RICCARDO 2006 59092 53 POL. MIMMO FERRITO
2 TOMASELLO MASSIMILIANO 2007 59814 52 CUS PALERMO
3 PECORARO DAVIDE 2007 59297 50 POL. MIMMO FERRITO
4 CARDELLA SAMUELE 2007 59552 48 CUS PALERMO
5 PROVENZANO SUMAN 2006 50189 50 POL. MIMMO FERRITO
6 MACALUSO GABRIEL 2006 50475 50 CUS PALERMO
7 ANGOTTI ENRICO MATTIA 2007 47533 53 WATERPOLO PALERMO
8 DI GREGORIO LORENZO 2007 59102 55 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 69 CORSIA
1 LANDINO SALVATORE 2007 51826 48 CCR DI LAURIA
2 BRUCOLI MICHELE 2007 58641 48 POLISPORTIVA NADIR
3 CUCCIA RICCARDO 2007 52967 47 CUS PALERMO
4 CORSO STEFANO 2007 46053 46 A.S.D.SWIM POWER
5 RIGGIO GIOVANNI 2006 58827 46 POL. MIMMO FERRITO
6 ARCANGELO ANTONIO 2007 46610 48 POLISPORTIVA NADIR
7 DI PIAZZA GIUSEPPE 2006 52744 48 POL. MIMMO FERRITO
8 FAGONE/PETRONIO MASSIMO 2007 51682 48 CCR DI LAURIA

SERIE 70 CORSIA
1 MOSCA ALESSANDRO 2007 51684 43 CCR DI LAURIA
2 CIUFFO CLAUDIO 2006 54402 42 POL. MIMMO FERRITO
3 MARCHIONE SEAN 2007 58415 41 WATERPOLO PALERMO
4 TOIA GABRIELE 2006 58636 40 POLISPORTIVA NADIR
5 MIGLIORE ALDO 2007 46151 41 WATERPOLO PALERMO
6 LETIZIA RICCARDO 2007 40981 42 WATERPOLO PALERMO



7 RUBINO MANFREDI 2007 46611 43 POLISPORTIVA NADIR
8 SILVESTRI DAVIDE 2006 39699 44 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 71 CORSIA
1 CONIGLIO FRANCESCO 2006 58638 40 POLISPORTIVA NADIR
2 CALDARARO SALVATORE 2007 46596 39 HYDRA
3 DE GAETANO GAETANO 2006 58748 37 AQUARIUS TP
4 GRASSADONIA GIUSEPPE 2006 39396 34 TELIMAR
5 NOBILE ADAM 2007 54373 36 AQUARIUS TP
6 MARCIANO' SANTI 2006 50469 38 POLISPORTIVA NADIR
7 SANTONOCITO FRANCESCO 2006 50160 40 TELIMAR
8 SPINA FRANCESCO 2007 52790 40 POLISPORTIVA NADIR

50 Stile Libero Ragazzi Femminile
SERIE 72 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

2 ACCARDI SOFIA 2004 61677 S.T. POLISPORTIVA NADIR
3 DI SANO CARLA 2005 61318 S.T. POLISPORTIVA NADIR
4 PEDONE ROBERTA 2004 59299 60 POL. MIMMO FERRITO
5 GUGLIELMINI AURORA 2005 59551 60 MALU' O.S. FITNESS
6 CASSARA' STEFANIA 2005 52634 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 73 CORSIA
1 CONIGLIARO ZAIRA 2004 52801 55 AQUADEMIA
2 MILANO SOFIA 2005 53115 53 GIFA
3 BELLUCCIA CLARA 2004 38668 50 POL. MIMMO FERRITO
4 CARUSO ROSARIA 2004 52743 50 POL. MIMMO FERRITO
5 RAFFAGNINO CHIARA 2004 61675 50 GIFA
6 GAMBINO FLAVIA 2005 52745 53 POL. MIMMO FERRITO
7 DI GIORGI SIMONA 2004 61570 55 MALU' O.S. FITNESS
8 AMELIO CRISTINA 2004 61271 56 POLISPORTIVA NADIR

SERIE 74 CORSIA
1 TARANTELLO CLAUDIA 2004 48160 50 POL. MIMMO FERRITO
2 DI BENEDETTO GAIA 2005 50571 45 RARI NANTES
3 PLANETA GIULIA 2004 60483 45 WATERPOLO PALERMO
4 RUSTICANO ROBERTA 2004 61273 44 POLISPORTIVA NADIR
5 GAUDESI SOFIA 2004 61272 44 POLISPORTIVA NADIR
6 FILIPPAZZO FEDERICA 2005 59825 45 TELIMAR



7 MANNINO VITTORIA 2005 52748 48 POL. MIMMO FERRITO
8 BELLUCCIA CLARA 2004 38668 50 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 75 CORSIA
1 LUGLIO ELEONORA 2005 59162 43 PALERMO 90
2 ESCALONA MARINA 2005 49247 43 WATERPOLO PALERMO
3 BRIGUGLIA COSTANZA 2004 59561 42 WATERPOLO PALERMO
4 DI GRAZIA GIORGIA 2004 46212 40 POL. MIMMO FERRITO
5 TERRANOVA GIULIA M. 2004 58632 41 POLISPORTIVA NADIR
6 MINNELLA VALENTINA B. 2004 58633 42 POLISPORTIVA NADIR
7 D'AMORE CLAUDIA 2005 53155 43 TELIMAR
8 PANTALEO SERENA MARIA 2005 60494 43 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 76 CORSIA
1 TOMASELLI ELEONORA 2004 34327 36 POL. MIMMO FERRITO
2 LA MONACA CARLOTTA 2004 58831 35 POL. MIMMO FERRITO
3 LUCIDO FEDERICA 2005 48090 34 PALERMO 90
4 MASTROSIMONE VALERIA 2005 48500 24 PALERMO 90
5 MACAIONE CRISTINA 2004 59638 33 A.S.D.SWIM POWER
6 DE LUCA IRENE 2004 49245 35 WATERPOLO PALERMO
7 LAURICELLA GIULIA 2004 43214 35 POL. MIMMO FERRITO
8 ALISEO GIULIA 2005 58634 39 POLISPORTIVA NADIR

50 Stile Libero Ragazzi Maschile
SERIE 77 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 TRAPANI ANDREA 2004 59028 S.T. PALERMO 90
2 NAPOLI ROBERTO 2005 61590 S.T. PALERMO 90
3 BUSETTA ANGELO 2005 59054 58 POL. MIMMO FERRITO
4 MARINO RUGGERO 2004 59265 58 POL. MIMMO FERRITO
5 GUGGINO DANIELE 2004 59151 58 POL. MIMMO FERRITO
6 INGRAO ALESSIO 2004 61274 60 POLISPORTIVA NADIR
7 NOTO DAVIDE 2004 58856 S.T. PALERMO 90

SERIE 78 CORSIA
1 TERRANOVA BIAGIO 2004 59054 55 POL. MIMMO FERRITO
2 AMADUCCI GIORGIO 2004 61612 50 NUOTATORI 2000
3 LOPEZ MATTEO 2005 58924 48 POL. MIMMO FERRITO
4 AGRIFOGLIO EMANUELE 2005 50482 48 PALERMO 90



5 DE RITO DARIO 2004 50195 48 POL. MIMMO FERRITO
6 VULLO ROBERTO 2005 58925 48 POL. MIMMO FERRITO
7 SPINA DANIELE 2005 53140 51 GIFA
8 LOPES GABRIELE 2004 59889 55 AQUADEMIA

SERIE 79 CORSIA
1 MARINO FILIPPO 2004 60543 47 MALU' O.S. FITNESS
2 ZHOU ANDREA 2005 59456 47 POL. MIMMO FERRITO
3 GRASSADONIA SALVATORE 2005 53103 46 POL. MIMMO FERRITO
4 SPATARO FLAVIO 2005 41490 46 POL. MIMMO FERRITO
5 BARONE GABRIELE 2005 59046 46 POL. MIMMO FERRITO
6 GOTTUSO SALVATORE 2005 50367 47 WATERPOLO PALERMO
7 MAZZOLA GIORGIO 2004 60540 47 MALU' O.S. FITNESS
8 CARDELLA SANTINO 2004 59555 47 CUS PALERMO

SERIE 80 CORSIA
1 CASTELLO TANCREDI 2004 58975 46 PALERMO 90
2 CANGIAMILIA SAMUELE 2004 60541 45 MALU' O.S. FITNESS
3 CARAVÀ DAVIDE 2005 58826 42 POL. MIMMO FERRITO
4 ACQUISTO GABRIELE 2004 48238 41 TELIMAR
5 CANNISTRARO ENRICO VINCENZO 2005 47869 41 PALERMO 90
6 GIACALONE GAETANO 2004 48128 44 WATERPOLO PALERMO
7 CAROLLO MATTIA 2004 50489 46 PALERMO 90
8 RUBINO MANFREDI 2004 53003 46 PALERMO 90

SERIE 81 CORSIA
1 FORMICA DAVIDE 2005 35180 40 POLISPORTIVA NADIR
2 GESTIVO MILITELLO CLAUDIO 2004 50183 39 POL. MIMMO FERRITO
3 ALBANO SIMONE 2004 45090 39 POLISPORTIVA NADIR
4 LOPES ALESSIO 2005 45037 38 CUS PALERMO
5 COLLETTI SALVATORE 2005 59770 39 A.S.D.SWIM POWER
6 CENSUALES ALESSIO 2005 52750 39 POL. MIMMO FERRITO
7 BALLARO ANTONINO 2004 50155 39 POL. MIMMO FERRITO
8 MINAFÒ EMANUELE 2005 52737 40 POL. MIMMO FERRITO

SERIE  82 CORSIA
1 LA RUSSA CLAUDIO 2004 50739 37 TELIMAR
2 TORTORICI NICOLO' 2005 50473 36 POLISPORTIVA NADIR
3 DORIA SIMONE 2004 41514 36 A.S.D.SWIM POWER
4 COSTAMANTE VALERIO 2004 50735 36 TELIMAR



5 GRECO ANTONINO 2004 39843 36 A.S.D.SWIM POWER
6 BRUNETTO RICCARDO 2005 39841 36 A.S.D.SWIM POWER
7 MERK ANDREA 2004 37 TELIMAR
8 NAPOLI PIETRO 2004 58919 38 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 83 CORSIA
1 AGNELLO MANFREDI 2005 46306 35 TELIMAR
2 SCHILLACI EMANUELE 2004 46262 34 PALERMO 90
3 GREGORIO FRANCESCO MAXIM 2005 50272 33 PALERMO 90
4 GIULIANO MANUELE 2004 39347 33 TELIMAR
5 GRECO SAMUELE 2004 39846 33 A.S.D.SWIM POWER
6 BASIRICO FEDERICO ANTONIO 2005 37162 34 TELIMAR
7 BIGLIETTO ANDREA 2004 47881 34 PALERMO 90
8 LA MANTIA GIUSEPPE 2005 30043 35 HYDRA

50 Stile Libero Juniores Femminile
SERIE 84 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 CAROLLO CRISTIANA 2003 58886 54 PALERMO 90
2 MESCHI CECILIA 2003 59171 51 POLISPORTIVA NADIR
3 GAMBINO MARIA GRAZIA 2002 52753 48 POL. MIMMO FERRITO
4 ESCALONA SARA 2003 59556 45 WATERPOLO PALERMO
5 MOCCIARO MATILDE 2003 60559 47 WATERPOLO PALERMO
6 GENTILE ALESSANDRA 2002 59169 51 POLISPORTIVA NADIR
7 GIULIANO FRANCESCA 2002 57583 52 PALERMO 90
8 FERRARO LIDIA 2003 52759 55 AQUADEMIA

SERIE 85 CORSIA
1 PELLERITI IRENE 2002 50162 42 POL. MIMMO FERRITO
2 ANTONA  SARAH 2003 47582 41 TELIMAR
3 CURCIO ELEONORA 2002 40374 39 POL. MIMMO FERRITO
4 ALA LUDOVICA 2002 30327 37 POL. MIMMO FERRITO
5 ACIERNO GAIA 2003 49957 38 WATERPOLO PALERMO
6 MANGIA CLOE 2003 26386 40 WATERPOLO PALERMO
7 LIBERTI ANNA LAURA 2002 48230 41 TELIMAR
8 MANGIA SOFIA 2003 26385 45 WATERPOLO PALERMO

SERIE 86 CORSIA
1 PICARELLA VALENTINA 2002 50170 37 POL. MIMMO FERRITO



2 MODICA CLARA 2002 46334 36 TELIMAR
3 GANGAROSSA GIORGIA 2003 34152 36 WATERPOLO PALERMO
4 OLIVA GIULIA 2003 LVOGLI03M5833 POL. MIMMO FERRITO
5 GIRGENTI VIRGINIA LUDOVICA 2002 46121 34 POL. MIMMO FERRITO
6 FAILLA SERENA 2003 24062 36 TELIMAR
7 RIZZO VIRGINIA 2002 46553 36 POL. MIMMO FERRITO
8 CAROLLO SIMONA 2002 25344 37 POL. MIMMO FERRITO

50 Stile Libero Juniores Maschile
SERIE 87 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 PATRICOLO EMANUELE PIO 2003 52797 S.T. POLISPORTIVA NADIR
2 MANNO ANDREA 2003 58876 47 PALERMO 90
3 CERAMI FRANCESCO 2002 52812 45 RARI NANTES
4 MIRRIONE PASQUALE FRANCESCO2002 50501 43 AQUADEMIA
5 BAUDO DARIO 2003 59490 44 MALU' O.S. FITNESS
6 CASCIO AURELIO 2003 52955 46 POL. MIMMO FERRITO
7 AIELLO ALESSANDRO 2002 60536 50 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 88 CORSIA
1 LENA ALESSANDRO GIANFRANCO2003 60558 43 POL. MIMMO FERRITO
2 STREVA ALEANDRO 2003 59487 42 MALU' O.S. FITNESS
3 BARATTA GIORGIO 2002 59486 40 MALU' O.S. FITNESS
4 GALLO ALBERTO 2002 56146 40 POL. MIMMO FERRITO
5 MANCUSO DIEGO 2003 59744 40 POL. MIMMO FERRITO
6 RUBINO LUCA 2002 60568 42 POL. MIMMO FERRITO
7 SIRNA VINCENZO 2002 59548 42 MALU' O.S. FITNESS
8 IMBRAGUGLIO LIBORIO 2003 59491 43 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 89 CORSIA
1 ALVICH GIUSEPPE 2003 61762 40 NUOTATORI 2000
2 PANDOLFO ALESSANDRO 2002 23161 39 POLISPORTIVA NADIR
3 SCHILLACI MATTIA 2002 46171 39 WATERPOLO PALERMO
4 GIANGRECO DOMENICO 2003 59746 38 POL. MIMMO FERRITO
5 BERTONCINI NICOLA 2003 58955 38 POL. MIMMO FERRITO
6 RICEVUTO IVAN 2003 59358 39 PALERMO 90
7 LA VECCHIA GIUSEPPE 2003 41515 39 POL. MIMMO FERRITO
8 ARRIGO FRANCESCO 2003 61265 40 POLISPORTIVA NADIR



SERIE 90 CORSIA
1 SCARDAMAGLIA GIOVANNI 2002 59343 38 POL. MIMMO FERRITO
2 FAIJA SALVATORE 2002 52731 38 POL. MIMMO FERRITO
3 LO MEO GABRIELE 2003 60546 37 MALU' O.S. FITNESS
4 CASSINA LUCIANO 2003 59363 37 WATERPOLO PALERMO
5 TOMASINI EUGENIO 2003 50154 37 POL. MIMMO FERRITO
6 D'AMORE MATTEO 2002 49956 38 WATERPOLO PALERMO
7 MARINO MATTIA 2002 58821 38 POL. MIMMO FERRITO
8 PROVENZA GIORGIO 2003 52084 38 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 91 CORSIA
1 BONAFEDE GIUSEPPE MICHELE 2003 49934 36 PALERMO 90
2 DI GREGORIO GABRIELE 2002 49955 36 WATERPOLO PALERMO
3 CUSIMANO GIOVANNI 2002 54510 35 PALERMO 90
4 INGRASSIA DAVIDE 2003 25467 35 RARI NANTES
5 SCARNO GABRIELE 2002 57581 35 PALERMO 90
6 LA MATTINA GABRIELE 2002 59201 35 POL. MIMMO FERRITO
7 PARISI DEMID ANGELO 2002 35518 36 PALERMO 90
8 BRANCATO SALVATORE 2003 25626 36 AQUADEMIA

SERIE 92 CORSIA
1 LO PICCOLO ROMAN 2002 49917 34 PALERMO 90
2 MANTEGNA RICCARDO 2003 46166 33 A.S.D.SWIM POWER
3 CANALE ALESSANDRO 2002 52127 31 PALERMO 90
4 STRANO ANGELO 2003 48176 29 PALERMO 90
5 SAVOCA CARLO 2002 25524 29 POL. MIMMO FERRITO
6 COSTA SOUZA MICHEL 2002 50420 32 AQUADEMIA
7 MUSSOLINO RICCARDO 2002 59709 34 WATERPOLO PALERMO
8 CARDINALE GERMANO 2003 34325 34 POL. MIMMO FERRITO

50 Rana Allievi Femminile
SERIE 93 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 CUCCIA MARTA 2007 58930 80 CCR DI LAURIA
4 RANCATORE FLAVIA 2007 52964 75 CUS PALERMO
5 MERCURIO PAOLA 2007 58927 80 CCR DI LAURIA
6 BARBERI JHENIA 2007 60638 S.T. A.S.D.SWIM POWER

SERIE 94 CORSIA



2 SEMILIA LAURA 2007 51688 75 CCR DI LAURIA
3 LIMA CARDOSO SOFIA 2007 59817 60 CUS PALERMO
4 MELILLI GIULIA 2006 52978 58 CUS PALERMO
5 GIAMBONA ALESSANDRA 2006 55966 60 POL. MIMMO FERRITO
6 FERRUGGIA VALERIA 2006 51681 65 CCR DI LAURIA

SERIE 95 CORSIA
1 BAIAMONTE RITA 2006 58488 56 HYDRA
2 ALBANESE BEATRICE 2006 52979 51 CUS PALERMO
3 MARCHESE SOPHIA 2007 39382 50 WATERPOLO PALERMO
4 MESSINA CHIARA 2006 34362 47 TELIMAR
5 NAIMI GIORGIA 2006 46606 48 POLISPORTIVA NADIR
6 SILVESTRI MARTA 2006 36588 50 TELIMAR
7 AIELLO SOFIA 2006 47488 54 A.S.D.SWIM POWER
8 CAUTIERO MARTINA 2007 53219 58 A.S.D.SWIM POWER

50 Rana Allievi Maschile
SERIE 96 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 PECORARO DAVIDE 2007 59297 70 POL. MIMMO FERRITO
4 ANGOTTI ENRICO MATTIA 2007 47533 65 WATERPOLO PALERMO
5 LANDINO SALVATORE 2007 51826 65 CCR DI LAURIA
6 FAGONE/PETRONIO MASSIMO 2007 51682 75 CCR DI LAURIA

SERIE 97 CORSIA
1 MARCHIONE SEAN 2007 58415 60 WATERPOLO PALERMO
2 PASCIUCCO PIETRO 2007 49944 54 PALERMO 90
3 DE GAETANO GAETANO 2006 58748 49 AQUARIUS TP
4 RUBINO MANFREDI 2007 46611 47 POLISPORTIVA NADIR
5 MODICA LUCA 2006 39349 48 TELIMAR
6 MIGLIORE ALDO 2007 46151 50 WATERPOLO PALERMO
7 ARCANGELO ANTONIO 2007 46610 58 POLISPORTIVA NADIR
8 GELSOMINO GABRIELE 2007 59558 60 CUS PALERMO

50 Rana Ragazzi Femminile
SERIE 98 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO



1 GAMBINO FLAVIA 2005 52745 60 POL. MIMMO FERRITO
2 TARANTELLO CLAUDIA 2004 48160 58 POL. MIMMO FERRITO
3 DI GRAZIA GIORGIA 2004 46212 55 POL. MIMMO FERRITO
4 FILIPPAZZO FEDERICA 2005 59825 55 TELIMAR
5 BRIGUGLIA COSTANZA 2004 59561 25 WATERPOLO PALERMO
6 MANNINO VITTORIA 2005 52748 56 POL. MIMMO FERRITO
7 CARUSO ROSARIA 2004 52743 58 POL. MIMMO FERRITO
8 DI BENEDETTO GAIA 2005 50571 63 RARI NANTES

SERIE 99 CORSIA
1 BARONE MARTA 2005 24121 51 PALERMO 90
2 LA MONACA CARLOTTA 2004 58831 48 POL. MIMMO FERRITO
3 CARDINALE GIORGIA 2005 48088 47 PALERMO 90
4 CAIOLO LAURA 2004 39350 46 TELIMAR
5 ALARIO ISABEL PAULINE 2005 29826 46 PALERMO 90
6 MACAIONE CRISTINA 2004 59638 48 A.S.D.SWIM POWER
7 ROMANO CLAUDIA 2004 29831 50 PALERMO 90
8 PANTALEO SERENA MARIA 2005 60494 53 POL. MIMMO FERRITO

50 Rana Ragazzi Maschile
SERIE 100 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 MASSEI MARTA 2005 52637 S.T. POLISPORTIVA NADIR
2 CARDELLA SANTINO 2004 59555 60 CUS PALERMO
3 LOMBARDO RUGGERO 2004 61617 60 NUOTATORI 2000
4 INGRAO ALESSIO 2004 61274 55 POLISPORTIVA NADIR
5 MASTRILLINI OTTAVIO 2005 39506 58 POL. MIMMO FERRITO
6 BALLARO ANTONINO 2004 50155 60 POL. MIMMO FERRITO
7 AUCELLO DAVIDE 2005 61543 S.T. PALERMO 90
8 DA SILVEIRA STANISLAS JOSUE' 2005 52814 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 101 CORSIA
1 LOPEZ MATTEO 2005 58924 55 POL. MIMMO FERRITO
2 RAGUSI EMANUELE 2004 46268 51 PALERMO 90
3 GESTIVO MILITELLO CLAUDIO 2004 50183 50 POL. MIMMO FERRITO
4 BLANDA DARIO 2004 47525 49 TELIMAR
5 ALBANO SIMONE 2004 45090 49 POLISPORTIVA NADIR
6 CANNISTRARO ENRICO VINCENZO 2005 47869 51 PALERMO 90



7 RUBINO MANFREDI 2004 53003 53 PALERMO 90
8 VULLO ROBERTO 2005 58925 55 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 102 CORSIA
1 MERK ANDREA 2004 47 TELIMAR
2 GIULIANO EMILIANO 2005 41497 46 TELIMAR
3 FORMICA DAVIDE 2005 35180 45 POLISPORTIVA NADIR
4 CAROSIA EDOARDO 2004 47485 37 A.S.D.SWIM POWER
5 BASIRICO FEDERICO ANTONIO 2005 37162 45 TELIMAR
6 LOPES ALESSIO 2005 45037 45 CUS PALERMO
7 MOTISI SEBASTIAN 2004 49986 47 WATERPOLO PALERMO
8 LA RUSSA CLAUDIO 2004 50739 47 TELIMAR

50 Rana Juniores Femminile
SERIE 103 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

2 ALA LUDOVICA 2002 30327 56 POL. MIMMO FERRITO
3 MOCCIARO MATILDE 2003 60559 53 WATERPOLO PALERMO
4 ACIERNO GAIA 2003 49957 52 WATERPOLO PALERMO
5 ANTONA  SARAH 2003 47582 52 TELIMAR
6 LIBERTI ANNA LAURA 2002 48230 54 TELIMAR
7 FERRARO LIDIA 2003 52759 70 AQUADEMIA

SERIE 102 CORSIA
1 GAMBINO MARIA GRAZIA 2002 52753 50 POL. MIMMO FERRITO
2 GANGAROSSA GIORGIA 2003 34152 49 WATERPOLO PALERMO
3 CURCIO ELEONORA 2002 40374 48 POL. MIMMO FERRITO
4 CORRAO DENISE 2003 25544 46 RARI NANTES
5 MODICA CLARA 2002 46334 46 TELIMAR
6 MANGIA CLOE 2003 26386 49 WATERPOLO PALERMO
7 GENTILE ALESSANDRA 2002 59169 50 POLISPORTIVA NADIR
8 D'AMICO SOFIA FEDERICA 2003 44230 51 PALERMO 90

50 Rana Juniores Maschile
SERIE 105 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 LUCA GABRIELE 2003 50493 S.T. PALERMO 90



2 GIANGRECO DOMENICO 2003 59746 56 POL. MIMMO FERRITO
3 TOMASINI EUGENIO 2003 50154 55 POL. MIMMO FERRITO
4 CERAMI FRANCESCO 2002 52812 53 RARI NANTES
5 MANNO ANDREA 2003 58876 54 PALERMO 90
6 PROVENZA GIORGIO 2003 52084 56 POL. MIMMO FERRITO
7 RUBINO LUCA 2002 60568 58 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 106 CORSIA
1 BONAFEDE GIUSEPPE MICHELE 2003 49934 51 PALERMO 90
2 CASCIO AURELIO 2003 52955 50 POL. MIMMO FERRITO
3 PANDOLFO ALESSANDRO 2002 23161 49 POLISPORTIVA NADIR
4 CASSINA LUCIANO 2003 59363 47 WATERPOLO PALERMO
5 ALTIERI GIANCARLO 2002 52583 48 PALERMO 90
6 LA MATTINA GABRIELE 2002 59201 49 POL. MIMMO FERRITO
7 BRANCATO SALVATORE 2003 25626 50 AQUADEMIA
8 LENA ALESSANDRO GIANFRANCO2003 60558 51 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 107 CORSIA
1 LA VECCHIA GIUSEPPE 2003 41515 45 POL. MIMMO FERRITO
2 ARMANIO RAFFAELE 2003 40927 45 TELIMAR
3 BATTAGLIA MANFREDI 2002 57580 44 PALERMO 90
4 DI SALVO CLAUDIO 2002 41267 43 A.S.D.SWIM POWER
5 STRANO ANGELO 2003 48176 43 PALERMO 90
6 MARINO MATTIA 2002 58821 44 POL. MIMMO FERRITO
7 ARRIGO FRANCESCO 2003 61265 45 POLISPORTIVA NADIR
8 FAIJA SALVATORE 2002 52731 46 POL. MIMMO FERRITO

100 Misti Allievi Femminile
SERIE 108 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

2 MOSCA FLAMINIA 2006 51685 110 CCR DI LAURIA
3 PALERMO BIANCA MARIA 2007 47431 100 CCR DI LAURIA
4 MESSINA CHIARA 2006 34362 90 TELIMAR
5 MAGLIOCCO LUCIANA 2006 47421 100 CCR DI LAURIA
6 LACCA LUCREZIA 2007 38503 107 WATERPOLO PALERMO

100 Misti Allievi Maschili



SERIE 109 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO
3 MOSCA ALESSANDRO 2007 51684 110 CCR DI LAURIA
4 GRASSADONIA GIUSEPPE 2006 39396 85 TELIMAR
5 CALANDRA AARON 2007 46152 105 WATERPOLO PALERMO
6 CAVOLI VITTORIO 2007 51686 110 CCR DI LAURIA

100 Misti Ragazzi Femminile
SERIE 110 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

4 GAMBINO ELEONORA MARIA 2005 50421 80 AQUADEMIA
5 LAURICELLA GIULIA 2004 43214 90 POL. MIMMO FERRITO

100 Misti Ragazzi Maschili
SERIE 111 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

2 FERRUGGIA LUIGI 2004 47423 100 CCR DI LAURIA
3 LA MANTIA GIUSEPPE 2005 30043 92 HYDRA
4 GRECO SAMUELE 2004 39846 81 A.S.D.SWIM POWER
5 GIULIANO EMILIANO 2005 41497 90 TELIMAR
6 MOTISI SEBASTIAN 2004 49986 95 WATERPOLO PALERMO

100 Misti Juniores Femminile
SERIE 112 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

3 GIACONE LIVIA MARIA 2002 26418 91 TELIMAR
4 GIRGENTI VIRGINIA LUDOVICA 2002 46121 90 POL. MIMMO FERRITO
5 OLIVA GIULIA 2003 LVOGLI03M5890 POL. MIMMO FERRITO
6 CORRAO DENISE 2003 25544 96 RARI NANTES

100 Misti Juniores Maschile
SERIE 113 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO

1 SCHILLACI MATTIA 2002 46171 110 WATERPOLO PALERMO
2 MUSSOLINO RICCARDO 2002 59709 98 WATERPOLO PALERMO



3 MANTEGNA RICCARDO 2003 46166 82 A.S.D.SWIM POWER
4 SAVOCA CARLO 2002 25524 80 POL. MIMMO FERRITO
5 COSTA SOUZA MICHEL 2002 50420 80 AQUADEMIA
6 MONTEFUSCO ANTONIO 2002 25066 84 PALERMO 90
7 DI GREGORIO GABRIELE 2002 49955 100 WATERPOLO PALERMO
8 PATRICOLO EMANUELE PIO 2003 52797 S.T. POLISPORTIVA NADIR



Propaganda - 3° Tappa Trofeo d'Eccellenza. Palermo. Piscina comunale 31 Marzo - 1 Aprile
Sabato 1 Aprile

25 Stile Libero Esordienti Femminile
SERIE 114 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

2 SOLLI LUDOVICA 2010 60331 40 AQUADEMIA
3 FICUSCIELLO CHIARA 2010 59602 40 POL. MIMMO FERRITO
4 BRIUGLIA ELEONORA 2010 53085 39 MALU' O.S. FITNESS
5 MANGANO VIVIANA 2010 59918 40 RARI NANTES
6 ROSONE MORENA 2010 60332 40 AQUADEMIA

SERIE 115 CORSIA
1 KOUDRI MARGOT 2010 58332 37 WATERPOLO PALERMO
2 OCCHINE NIKITA 2010 52800 35 AQUADEMIA
3 LEONE LAURA 2010 61774 35 POL. MIMMO FERRITO
4 DRAGOTTA ELEONORA 2010 58970 34 WATERPOLO PALERMO
5 MORELLO ASIA 2010 58745 34 AQUARIUS TP
6 FLORULLI GAIA 2010 61773 35 POL. MIMMO FERRITO
7 TRAPANI SILVIA 2010 59887 35 AQUADEMIA
8 CUSIMANO COSTANZA 2010 58327 38 WATERPOLO PALERMO

SERIE 116 CORSIA
1 FERRARO NICOLETTA 2010 59880 33 POL. MIMMO FERRITO
2 GARGANO SHARON 2011 61489 31 HYDRA
3 APRILE COSTANZA 2010 59588 31 POL. MIMMO FERRITO
4 CANALE SERENA 2010 49937 29 RARI NANTES
5 MILANO SILVIA 2010 61283 29 GIFA
6 OGNIBENE SOFIA 2010 59290 31 POL. MIMMO FERRITO
7 PARRINO ESTER 2010 59595 32 POL. MIMMO FERRITO
8 SCADUTO GIULIA 2010 59603 33 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 117 CORSIA
1 SAMMARTINO SILVIA 2010 59339 28 POL. MIMMO FERRITO
2 CORRAO CLAUDIA 2010 59603 27 POL. MIMMO FERRITO
3 LUPO CHIARA 2010 58756 24 AQUARIUS TP
4 FARANA GINEVRA 2010 50524 21 HYDRA
5 VACCARINO AURORA 2010 55459 24 POLISPORTIVA NADIR
6 PARISI TAISIA 2010 50177 25 POL. MIMMO FERRITO
7 CASTIGLIOLA CLARA 2010 61281 27 GIFA
8 BRUCOLI MIRIAM 2011 59431 28 MALU' O.S. FITNESS



25 Stile Libero Esordienti Maschile
SERIE 118 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 MINEO DAVIDE 2010 61771 S.T. A.S.D.SWIM POWER
4 BARONE GIUSEPPE 2010 59432 40 MALU' O.S. FITNESS
5 MONTESANTO ALESSIO 2011 59281 45 POL. MIMMO FERRITO
6 FARRIS MARIO 2011 61770 S.T. A.S.D.SWIM POWER

SERIE 119 CORSIA
1 ARDITO MANFREDI 2011 59580 40 POL. MIMMO FERRITO
2 ADELFIO MARCO 2011 58931 38 POL. MIMMO FERRITO
3 GERACI FRANCESCO 2010 59143 36 POL. MIMMO FERRITO
4 GAROFALO ALBERTO 2010 61775 35 POL. MIMMO FERRITO
5 BIGNARDELLI MAURIZIO 2010 58962 35 POL. MIMMO FERRITO
6 GUGLIOTTA ANDREA 2011 58416 38 WATERPOLO PALERMO
7 D'AGOSTINO SPARTACO 2011 59142 40 WATERPOLO PALERMO

SERIE 120 CORSIA
1 MUSCOLINO GABRIELE 2010 59174 32 POLISPORTIVA NADIR
2 RUGGERI GIULIO 2010 59861 31 CUS PALERMO
3 LENGLET GIUSEPPE 2010 58744 30 AQUARIUS TP
4 PISCHEDDA MANFREDI 2010 53093 30 MALU' O.S. FITNESS
5 GUTTADAURO GIANLUCA 2010 59573 30 POL. MIMMO FERRITO
6 CAUSI GIORGIO 2010 61486 31 HYDRA
7 LO DOLCE LUCA 2011 60639 32 A.S.D.SWIM POWER
8 PEPI NICOLA 2011 58920 35 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 121 CORSIA
1 SCIACCA ALESSIO 2011 59345 28 POL. MIMMO FERRITO
2 SCHIRALDI ALBERTO 2010 59593 27 POL. MIMMO FERRITO
3 VARCHI ALESSANDRO 2010 59623 24 A.S.D.SWIM POWER
4 MARGIOTTA GIULIO 2010 59823 21 TELIMAR
5 BADAGLIACCO FEDERICO 2010 50437 23 POL. MIMMO FERRITO
6 BARRAJA LUCA 2010 59181 25 WATERPOLO PALERMO
7 CAPUANO LUDOVICO 2010 59577 28 POL. MIMMO FERRITO
8 BIANCO GIOVANNI 2010 58960 30 POL. MIMMO FERRITO



25 Stile Libero Giovanissimi Femminile
SERIE 122 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

2 DASILVEIRA JOSEPHINE JASHUE 2008 50560 S.T. POLISPORTIVA NADIR
3 GALLO ALESSIA 2008 S.T. POLISPORTIVA NADIR
4 CORSO CECILIA 2009 61616 35 NUOTATORI 2000
5 DI GIROLAMO ANGELISÈ 2009 61398 S.T. PALERMO 90
6 GALLO CLAUDIA 2008 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 123 CORSIA
2 LIPARI NENZI 2008 61610 35 NUOTATORI 2000
3 SCARANTINO AURORA 2009 38548 33 POL. MIMMO FERRITO
4 CAMPO GIORGIA 2008 55883 32 POL. MIMMO FERRITO
5 BORDENGA CLARISSA 2009 59052 32 POL. MIMMO FERRITO
6 TRUNCALE AURORA 2008 61615 35 NUOTATORI 2000
7 VULLO ALESSIA 2009 59600 35 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 124 CORSIA
1 DI GIULIO MICOL 2009 59210 31 WATERPOLO PALERMO
2 FERRARA LAURA 2008 60337 30 AQUADEMIA
3 CAMPISI ISABELLA 2008 53220 30 AQUADEMIA
4 DAINOTTI AGNESE 2008 60333 30 AQUADEMIA
5 CINÀ ROBERTA 2009 53159 30 AQUADEMIA
6 MUSSIARI CARLOTTA ROSALIA 2008 50276 30 AQUADEMIA
7 PATTI SOFIA 2008 59826 30 AQUADEMIA
8 BRUNO FRANCESCA 2009 61487 31 HYDRA

SERIE 125 CORSIA
1 BONURA SARA 2009 59750 30 POL. MIMMO FERRITO
2 PEDONE SOFIA 2009 59172 29 POLISPORTIVA NADIR
3 DI MAGGIO MIRIAM 2009 50448 28 POL. MIMMO FERRITO
4 CUSIMANI NOEMI 2008 53142 27 GIFA
5 CORRAO GIULIA 2009 59594 28 POL. MIMMO FERRITO
6 TEDESCO GINEVRA 2008 50926 29 RARI NANTES
7 NUNNARI VITTORIA 2009 61278 29 GIFA
8 PASSALACQUA MONICA 2009 59446 30 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 126 CORSIA
1 ALITANO EGLE 2008 50632 26 GIFA
2 DI BELLA ELEONORA 2009 55457 26 POLISPORTIVA NADIR
3 FAZIO ALICE 2008 50631 25 GIFA



4 RIZZO FRANCESCA 2009 50135 25 POL. MIMMO FERRITO
5 LANNINO GAIA 2009 59494 25 MALU' O.S. FITNESS
6 CORRAO GIADA 2008 50481 25 GIFA
7 AMATO ANNA 2009 58491 26 HYDRA
8 SORCE MARIA CARLA 2008 50480 27 GIFA

SERIE 127 CORSIA
1 SEVERINO SOFIA 2009 54679 24 POL. MIMMO FERRITO
2 CARDULLO VITTORIA 2008 45095 24 POLISPORTIVA NADIR
3 D'ACCARDI GIORGIA 2009 50440 23 POL. MIMMO FERRITO
4 LA MATTINA FEDERICA 2008 50153 23 POL. MIMMO FERRITO
5 SPARACIO MAYA 2009 50179 23 POL. MIMMO FERRITO
6 BATTAGLIA RACHELE 2008 52112 24 PALERMO 90
7 FARACI FRANCESCA 2008 58965 24 POL. MIMMO FERRITO
8 BAVETTA SOFIA 2008 50479 25 WATERPOLO PALERMO

SERIE 128 CORSIA
1 GENTILE ADELE 2009 58639 23 POLISPORTIVA NADIR
2 GANCI AURORA 2008 23 RARI NANTES
3 LIVORNO ALESSIA 2009 46818 22 HYDRA
4 LOPEZ FLAVIA 2008 59883 21 POL. MIMMO FERRITO
5 RAPPA EMILIA 2009 50148 22 POL. MIMMO FERRITO
6 VANCHIERI GAIA 2009 50742 23 TELIMAR
7 DI STEFANO DARIA 2008 58630 23 POLISPORTIVA NADIR 10
8 PANDOLFO SARA 2009 55455 23  POLISPORTIVA NADIR

SERIE 129 CORSIA
1 LAQUIDRA SARA 2009 50143 21 POL. MIMMO FERRITO
2 LINDINER BEATRICE 2009 50134 19 POL. MIMMO FERRITO
3 LUCIDO SARA 2008 48091 18 PALERMO 90
4 GRASSADONIA LUCIA 2008 46322 18 TELIMAR
5 SCHILLACI ELISA 2008 44234 18 PALERMO 90
6 CRAPITTI MARIA 2008 40875 19 WATERPOLO PALERMO
7 LA CORTE MARIA ELENA 2009 58753 20 POL. MIMMO FERRITO
8 LO VERDE ELENA 2008 54682 21 POL. MIMMO FERRITO

25 Stile Libero Giovanissimi Maschile
SERIE 130 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 



1 BONOMO NICOLA ALBERTO 2009 59190 S.T. POLISPORTIVA NADIR
2 PITTI CHRISTIAN 2008 52788 S.T. POLISPORTIVA NADIR
3 CONTI GIOVANNI 2008 54444 S.T. PALERMO 90
4 TRIFIRÒ JOELE 2009 61772 S.T. A.S.D.SWIM POWER
5 CUTRERA MICHELE 2008 61524 S.T. PALERMO 90
6 CASSARA' PIETRO 2008 61263 S.T. POLISPORTIVA NADIR
7 CARDELLA ELIA 2009 61264 S.T. POLISPORTIVA NADIR
8 DI MITRI EMANUELE 2008 59179 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 131 CORSIA
1 CANNELLA ALESSANDRO 2009 59361 38 WATERPOLO PALERMO
2 SABATINO LORENZO 2009 59578 35 POL. MIMMO FERRITO
3 GAMBINO RICCARDO 2008 54403 34 POL. MIMMO FERRITO
4 ALLEGRA RICCARDO 2009 50419 30 AQUADEMIA
5 LEONARDIS FRANCESCO 2008 58885 34 PALERMO 90
6 GESTIVO VALERIO 2009 61776 35 POL. MIMMO FERRITO
7 PRIOLO MARIO 2009 59315 36 POL. MIMMO FERRITO
8 LODATO ALESSANDRO 2009 59182 40 WATERPOLO PALERMO

SERIE 132 CORSIA
1 FELICORI ACHILLE 2009 60613 30 POL. MIMMO FERRITO
2 DE SIMONE SEMANO 2009 59097 30 POL. MIMMO FERRITO
3 DI CACCAMO RICCARDO 2009 59098 30 POL. MIMMO FERRITO
4 LONGO SILVIO 2008 59590 30 POL. MIMMO FERRITO
5 VIVARELLI JACOPO 2009 59427 30 POL. MIMMO FERRITO
6 BUTTA' FEDERICO 2008 52742 30 POL. MIMMO FERRITO
7 ABATE ENNIO 2008 59197 30 MALU' O.S. FITNESS
8 GENTILE RICCARDO 2009 60622 30 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 133 CORSIA
1 TRIPOLI SAMUELE 2009 59756 30 A.S.D.SWIM POWER
2 CERAMI FRANCESCO 2008 46264 29 AQUADEMIA
3 GIORDANO NICOLO' 2009 60561 29 MALU' O.S. FITNESS
4 FICAROTTA ALESSANDRO 2008 59126 29 POL. MIMMO FERRITO
5 DI QUATTRO GABRIELE 2008 50150 29 POL. MIMMO FERRITO
6 PRESTIGIACOMO GIOVANNI 2009 38660 29 POL. MIMMO FERRITO
7 LO PICCOLO SIMONE 2008 47483 29 AQUADEMIA
8 ENEA GIORGIO 2009 59878 30 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 134 CORSIA
1 ALONGI MARCO 2009 59435 28 MALU' O.S. FITNESS



2 FINA FRANCESCO 2008 46293 28 NUOTATORI 2000
3 RAO FEDERICO 2008 53119 27 GIFA
4 LA CASCIA SAMUEL 2009 59879 27 POL. MIMMO FERRITO
5 SEMILIA MARCO 2009 59929 27 CCR DI LAURIA
6 VENTURA LUCA 2009 46478 28 WATERPOLO PALERMO
7 CONIGLIARO GABRIELE 2009 50152 28 POL. MIMMO FERRITO
8 MONCADA ETTORE 2009 56928 28 CCR DI LAURIA

SERIE 135 CORSIA
1 MORANA ANTONINO 2009 59582 27 POL. MIMMO FERRITO
2 GRAMMATICO LUCA 2009 57417 27 PALERMO 90
3 SANCHEZ SAMUELE 2009 52132 27 WATERPOLO PALERMO
4 MACHADO GABRIELE 2009 61280 26 GIFA
5 LO BAIDO SIMONE 2009 58750 26 AQUARIUS TP
6 LETIZIA FRANCESCO 2009 49283 27 WATERPOLO PALERMO
7 RICOTTA CRISTIAN 2008 50444 27 POL. MIMMO FERRITO
8 RUISI SALVATORE 2009 59591 27 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 136 CORSIA
1 IGNIZIO CLAUDIO 2008 59882 26 POL. MIMMO FERRITO
2 SALEMME ETTORE 2008 52808 26 RARI NANTES
3 CIULLA GASPARE 2008 59547 25 MALU' O.S. FITNESS
4 FRANCO GABRIELE 2008 50443 25 POL. MIMMO FERRITO
5 ZANGARA RICCARDO 2008 52689 25 POL. MIMMO FERRITO
6 SCARCELLA NICOLO 2009 54613 25 MALU' O.S. FITNESS
7 LI VECCHI ALBERTO 2009 52093 26 POL. MIMMO FERRITO
8 MAZZOLA GABRIELE 2009 38604 26 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 137 CORSIA
1 CACCIARELLI ANDREA 2009 25 TELIMAR
2 SCHILLACI LUDOVICO 2008 46170 25 WATERPOLO PALERMO
3 TARANTINO GABRIELE 2008 59429 24 MALU' O.S. FITNESS
4 VASSALLO SALVATORE 2009 53183 24 POL. MIMMO FERRITO
5 LO IACONO GABRIELE 2009 50141 24 POL. MIMMO FERRITO
6 SCORSONE MATTIA 2008 50478 24 GIFA
7 CACCIARELLI DANIELE 2009 25 TELIMAR
8 ANSELMO DARIO 2009 59584 25 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 138 CORSIA
1 CAIOLO LEONARDO 2008 46563 24 TELIMAR
2 RAO GABRIELE 2008 53125 23 GIFA



3 CORRAO GIOVANNI 2008 59881 23 POL. MIMMO FERRITO
4 GERACI ANDREA 2009 50147 23 POL. MIMMO FERRITO
5 CIUFFO FEDERICO 2008 54401 23 POL. MIMMO FERRITO
6 INFANTINO GABRIELE 2009 53088 23 MALU' O.S. FITNESS
7 CICALA RICCARDO 2009 58742 23 AQUARIUS TP
8 CARAMANNA LUCA 2008 59163 24 PALERMO 90

SERIE 139 CORSIA
1 D'ARGENIO MATTIA 2008 49921 23 PALERMO 90
2 TORRE RAFFAELE 2008 44237 23 PALERMO 90
3 GIANNINO FRANCESCO 2009 50281 23 TELIMAR
4 PIAZZA RICCARDO 2008 46222 23 WATERPOLO PALERMO
5 DAVI' LORENZO 2008 61708 23 WATERPOLO PALERMO
6 TORRE TIZIANO 2008 44236 23 PALERMO 90
7 MISERENDINO WALTER PIETRO 2008 50274 23 PALERMO 90
8 PANZARELLA GABRIELE 2009 54664 23 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 140 CORSIA
1 BRAGIOLI RICCARDO 2008 54678 22 POL. MIMMO FERRITO
2 INCANNOVA KAROL 2008 59157 22 POL. MIMMO FERRITO
3 DI BELLA ANDREA 2008 59824 22 TELIMAR
4 DOLCEMASCOLO DARIO 2008 48158 21 POL. MIMMO FERRITO
5 MARINO SIMONE 2008 60544 21 MALU' O.S. FITNESS
6 MUNTEANU FEDERICO 2008 50276 22 PALERMO 90
7 GAROFALO GIULIO 2009 50446 22 POL. MIMMO FERRITO
8 PETTONATI CLAUDIO 2009 48157 23 WATERPOLO PALERMO

SERIE 141 CORSIA
1 ARDITO RICCARDO 2009 50438 21 POL. MIMMO FERRITO
2 GOTRA DENIS 2009 50445 21 POL. MIMMO FERRITO
3 FERRO LORENZO 2009 46476 21 WATERPOLO PALERMO
4 ANASTASI ALESSANDRO 2008 59198 20 MALU' O.S. FITNESS
5 MAURO FEDERICO 2009 50525 20 HYDRA
6 VERNEGO MARCO 2008 45721 21 WATERPOLO PALERMO
7 GIORDANO ENRICO 2009 46136 21 POL. MIMMO FERRITO
8 BRUCATO AMEDEO 2009 59053 21 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 142 CORSIA
1 SALERNO ALESSANDRO 2009 48934 20 POL. MIMMO FERRITO
2 DISPENZA GIORGIO 2008 46506 20 TELIMAR
3 ADRAGNA SIMONE 2008 19 POL. MIMMO FERRITO



4 APRILE GIOVANNI 2008 59587 19 POL. MIMMO FERRITO
5 TESORIERE CRISTIAN 2008 50442 19 POL. MIMMO FERRITO
6 LUCIANI LEONARDO 2008 53181 19 POL. MIMMO FERRITO
7 CANANZI FRANCESCO 2008 20 TELIMAR
8 PULEO SIMONE 2008 46124 20 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 143 CORSIA
1 FUNDARO' LORENZO 2008 50351 19 WATERPOLO PALERMO
2 FISCELLA MATTEO 2008 54680 18 POL. MIMMO FERRITO
3 COSTANTINO DAVIDE 2008 54683 18 POL. MIMMO FERRITO
4 LA CORTE EMANUEL 2008 54372 16 POL. MIMMO FERRITO
5 STANCANELLI ROBERTO 2008 46025 18 A.S.D.SWIM POWER
6 MAZZARESE MATTEO MARIA 2008 48120 18 POL. MIMMO FERRITO
7 PECORARO GIUSEPPE 2008 50450 18 POL. MIMMO FERRITO
8 FORMISANO FRANCESCO 2009 50447 19 POL. MIMMO FERRITO

25 Dorso Esordienti Femminile
SERIE 144 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 BIRARDI TERESA 2010 61544 S.T. PALERMO 90
4 FELICE MARTA 2011 60548 50 MALU' O.S. FITNESS
5 LIPARI GIORGIA 2010 61497 S.T. PALERMO 90
6 LA PLACA SOFIA ROSALIA 2010 61498 S.T. PALERMO 90

SERIE 145 CORSIA
2 KOUDRI MARGOT 2010 58332 46 WATERPOLO PALERMO
3 FERRANTI BEATRICE 2011 59124 42 POL. MIMMO FERRITO
4 LUCIDO SOPHIA 2010 60616 40 AQUADEMIA
5 BRIUGLIA ELEONORA 2010 53085 41 MALU' O.S. FITNESS
6 ANDO' LUDOVICA 2010 59390 45 POLISPORTIVA NADIR

SERIE 146 CORSIA
1 TRAPANI SILVIA 2010 59887 40 AQUADEMIA
2 ROSONE MORENA 2010 60332 40 AQUADEMIA
3 FICUSCIELLO CHIARA 2010 59602 40 POL. MIMMO FERRITO
4 LEONE LAURA 2010 61774 40 POL. MIMMO FERRITO
5 FLORULLI GAIA 2010 61773 40 POL. MIMMO FERRITO
6 CONGEDATO GINEVRA 2010 59082 40 POL. MIMMO FERRITO
7 SOLLI LUDOVICA 2010 60331 40 AQUADEMIA



8 SCADUTO GIULIA 2010 59603 40 POL. MIMMO FERRITO
SERIE 147 CORSIA

1 CUSIMANO COSTANZA 2010 58327 39 WATERPOLO PALERMO
2 CANDELA MIRIAM 2010 60539 38 MALU' O.S. FITNESS
3 OCCHINE NIKITA 2010 52800 36 AQUADEMIA
4 SCIORTINO ELEONORA 2010 60552 36 MALU' O.S. FITNESS
5 PARRINO ESTER 2010 59595 36 POL. MIMMO FERRITO
6 SPAGNUOLO LICINIA 2010 61684 38 POL. MIMMO FERRITO
7 FERRARO NICOLETTA 2010 59880 38 POL. MIMMO FERRITO
8 OGNIBENE SOFIA 2010 59290 39 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 148 CORSIA
1 DRAGOTTA ELEONORA 2010 58970 36 WATERPOLO PALERMO
2 FORESTA SARA 2010 54407 35 POL. MIMMO FERRITO
3 FICALORA ASIA 2010 59430 34 MALU' O.S. FITNESS
4 GARGANO SHARON 2011 61489 33 HYDRA
5 GIUSTORE AURORA 2010 59819 33 CUS PALERMO
6 MIDULLA GLORIA 2010 59820 34 CUS PALERMO
7 FIORE ALESSIA 2010 60549 35 MALU' O.S. FITNESS
8 FRICANO FLAVIA 2011 58294 36 WATERPOLO PALERMO

SERIE 149 CORSIA
1 APRILE COSTANZA 2010 59588 31 POL. MIMMO FERRITO
2 CORRAO CLAUDIA 2010 59603 30 POL. MIMMO FERRITO
3 MILANO SILVIA 2010 61283 28 GIFA
4 FARANA GINEVRA 2010 50524 25 HYDRA
5 BRUCOLI MIRIAM 2011 59431 28 MALU' O.S. FITNESS
6 CASTIGLIOLA CLARA 2010 61281 28 GIFA
7 SAMMARTINO SILVIA 2010 59339 30 POL. MIMMO FERRITO
8 FIORENZI SOFIA 2010 53087 33 MALU' O.S. FITNESS

25 Dorso Esordienti Maschile
SERIE 150 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 TORTORELLA FEDERICO 2010 61450 S.T. PALERMO 90
4 MINEO DAVIDE 2010 61771 S.T. A.S.D.SWIM POWER
5 FARRIS MARIO 2011 61770 S.T. A.S.D.SWIM POWER
6 DARICCA ANDREA 2011 61399 S.T. PALERMO 90



SERIE 151 CORSIA
2 AIELLO GABRIELE 2010 60547 52 MALU' O.S. FITNESS
3 INFANTINO DAVIDE 2010 60555 47 MALU' O.S. FITNESS
4 INFANTINO SIMONE 2010 54608 45 MALU' O.S. FITNESS
5 MONTESANTO ALESSIO 2011 59281 47 POL. MIMMO FERRITO
6 GIORDANO SAMUELE 2010 59200 50 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 152 CORSIA
1 ARNONE EDOARDO 2010 60563 41 POL. MIMMO FERRITO
2 CARONIA GIOVANNI 2010 60535 40 MALU' O.S. FITNESS
3 MISERENDINO MATTIA 2010 59278 40 POL. MIMMO FERRITO
4 GAROFALO ALBERTO 2010 61775 40 POL. MIMMO FERRITO
5 MADONIA ANTONIO 2010 59258 40 POL. MIMMO FERRITO
6 CANALE SAMUELE 2010 59060 40 POL. MIMMO FERRITO
7 ARCOLEO NICOLÒ 2010 59024 41 PALERMO 90
8 CAPPELLANO GIUSEPPE 2010 59025 43 PALERMO 90

SERIE 153 CORSIA
1 BORRUSO ANDREA 2010 59362 40 WATERPOLO PALERMO
2 TEDESCO ALESSANDRO 2011 59919 39 RARI NANTES
3 BARONE GIUSEPPE 2010 59432 37 MALU' O.S. FITNESS
4 GUIDA FLAVIO 2010 60534 36 MALU' O.S. FITNESS
5 CALABRESE VITTORIO 2010 59057 37 POL. MIMMO FERRITO
6 D'AGOSTINO SPARTACO 2011 59142 38 WATERPOLO PALERMO
7 ADELFIO MARCO 2011 58931 39 POL. MIMMO FERRITO
8 PEPI NICOLA 2011 58920 40 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 154 CORSIA
1 CAPUANO LUDOVICO 2010 59577 35 POL. MIMMO FERRITO
2 BIGNARDELLI MAURIZIO 2010 58962 34 POL. MIMMO FERRITO
3 BIANCO GIOVANNI 2010 58960 33 POL. MIMMO FERRITO
4 GUTTADAURO VITTORIO 2010 59573 32 POL. MIMMO FERRITO
5 CUCCIA DANIELE 2010 33 RARI NANTES
6 ARDITO MANFREDI 2011 59580 33 POL. MIMMO FERRITO
7 CAUSI GIORGIO 2010 61486 34 HYDRA
8 GERACI FRANCESCO 2010 59143 35 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 155 CORSIA
1 LEOPIZZI MAURO 2010 59433 31 MALU' O.S. FITNESS
2 SCIACCA ALESSIO 2011 59345 30 POL. MIMMO FERRITO
3 SCHIRALDI ALBERTO 2010 59593 30 POL. MIMMO FERRITO



4 MUSCOLINO GABRIELE 2010 59174 28 POLISPORTIVA NADIR
5 LO DOLCE LUCA 2011 60639 30 A.S.D.SWIM POWER
6 BADAGLIACCO FEDERICO 2010 50437 30 POL. MIMMO FERRITO
7 PISCHEDDA MANFREDI 2010 53093 31 MALU' O.S. FITNESS
8 LENGLET GIUSEPPE 2010 58744 31 AQUARIUS TP

25 Dorso Giovanissimi Femminile
SERIE 156 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

1 GALLO CLAUDIA 2008 S.T. POLISPORTIVA NADIR
2 PERUGIA LUDOVICA 2009 50278 S.T. PALERMO 90
3 DI GIROLAMO ANGELISÈ 2009 61398 S.T. PALERMO 90
4 CAMPISI ISABELLA 2008 53220 40 AQUADEMIA
5 MUSSIARI CARLOTTA ROSALIA 2008 50276 40 AQUADEMIA
6 CORVAJA GRETA 2008 61680 S.T. PALERMO 90
7 MASTROSIMONE GIORGIA 2008 52595 S.T. PALERMO 90
8 DASILVEIRA JOSEPHINE JASHUE 2008 50560 S.T. POLISPORTIVA NADIR 20

SERIE 157 CORSIA
1 SCARANTINO AURORA 2009 38548 40 POL. MIMMO FERRITO
2 CORSO CECILIA 2009 61616 40 NUOTATORI 2000
3 TRUNCALE AURORA 2008 61615 40 NUOTATORI 2000
4 DE SIMONE GIULIANA 2009 61569 38 MALU' O.S. FITNESS
5 MESSINA SOFIA 2009 40 RARI NANTES
6 LIPARI NENZI 2008 61610 40 NUOTATORI 2000
7 PASSALACQUA MONICA 2009 59446 40 POL. MIMMO FERRITO
8 DAINOTTI AGNESE 2008 60333 40 AQUADEMIA

SERIE 158 CORSIA
1 CASTAGNETTA ERICA 2008 AAS-005575 37 MALU' O.S. FITNESS
2 SALTAFORMAGGIO NOEMI 2009 59560 36 MALU' O.S. FITNESS
3 SPINA SOFIA MARIA 2009 53158 35 AQUADEMIA
4 DI MAGGIO MIRIAM 2009 50448 35 POL. MIMMO FERRITO
5 SCOLA MARTA 2009 50280 35 AQUADEMIA
6 CAMPO GIORGIA 2008 55883 36 POL. MIMMO FERRITO
7 VULLO ALESSIA 2009 59600 36 POL. MIMMO FERRITO
8 PIZZO FEDERICA 2009 60550 37 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 159 CORSIA



1 BRUNO FRANCESCA 2009 61487 34 HYDRA
2 BONURA SARA 2009 59750 33 POL. MIMMO FERRITO
3 PANDOLFO SARA 2009 55455 32 POLISPORTIVA NADIR
4 PEDONE SOFIA 2009 59172 31 POLISPORTIVA NADIR
5 AMATO ANNA 2009 58491 31 HYDRA
6 CORRAO GIULIA 2009 59594 33 POL. MIMMO FERRITO
7 L'ALA CARLOTTA 2008 59170 34 POLISPORTIVA NADIR
8 DI GIULIO MICOL 2009 59210 35 WATERPOLO PALERMO

SERIE 160 CORSIA
1 MERCURIO NAIDA 2008 55036 31 RARI NANTES
2 CITTÀ MARTINA 2008 50520 30 AQUADEMIA
3 CARLOTTA SOFIA 2008 61476 30 MALU' O.S. FITNESS
4 SPARACIO MAYA 2009 50179 30 POL. MIMMO FERRITO
5 FARACI FRANCESCA 2008 58965 30 POL. MIMMO FERRITO
6 DI CACCAMO MIRIAM 2009 54606 30 MALU' O.S. FITNESS
7 AMPOLA ANNA 2008 55970 30 POL. MIMMO FERRITO
8 PERGOLA SOFIA 2008 58855 31 PALERMO 90

SERIE 161 CORSIA
1 DI STEFANO DARIA 2008 58630 30 POLISPORTIVA NADIR
2 NUNNARI VITTORIA 2009 61278 28 GIFA
3 BATTAGLIA RACHELE 2008 52112 28 PALERMO 90
4 SORCE MARIA CARLA 2008 50480 27 GIFA
5 GANCI AURORA 2008 28 RARI NANTES
6 ALBANO IRENE 2008 45091 28 POLISPORTIVA NADIR
7 VANCHIERI GAIA 2009 50742 29 TELIMAR
8 BORDENGA CLARISSA 2009 59052 30 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 162 CORSIA
1 CARDULLO VITTORIA 2008 45095 27 POLISPORTIVA NADIR
2 ALITANO EGLE 2008 50632 26 GIFA
3 CUSIMANI NOEMI 2008 53142 26 GIFA
4 CALÌ MARTINA 2008 53110 25 MALU' O.S. FITNESS
5 FAZIO ALICE 2008 50631 26 GIFA
6 CORRAO GIADA 2008 50481 26 GIFA
7 BAVETTA SOFIA 2008 50479 27 WATERPOLO PALERMO
8 BUCCELLATO SILVIA 2008 60545 27 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 163 CORSIA
1 LA MATTINA FEDERICA 2008 50153 25 POL. MIMMO FERRITO



2 MACALUSO SOPHIE 2009 46446 25 WATERPOLO PALERMO
3 LINDINER BEATRICE 2009 50134 24 POL. MIMMO FERRITO
4 CRAPITTI MARIA 2008 40875 23 WATERPOLO PALERMO
5 SANTONOCITO CLAUDIA 2009 50132 24 TELIMAR
6 NASTRI GIULIA 2008 50441 24 POL. MIMMO FERRITO
7 PULEO JULIA 2009 47471 25 WATERPOLO PALERMO
8 LANNINO GAIA 2009 59494 25 MALU' O.S. FITNESS

25 Dorso Giovanissimi Maschile
SERIE 164 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 CASSARA' PIETRO 2008 61263 S.T. POLISPORTIVA NADIR
4 POLLICINO CLAUDIO 2008 61592 S.T. PALERMO 90
5 DI PIERI DARIO 2009 52640 S.T. POLISPORTIVA NADIR
6 DI MITRI EMANUELE 2008 59179 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 165 CORSIA
2 SANFILIPPO MATTIA 2009 58884 S.T. PALERMO 90
3 CAMPIONE MARCO 2009 61545 S.T. PALERMO 90
4 ACIDERA LEXUS FITZ GEROME 2008 61364 S.T. PALERMO 90
5 CAROLLO SAMUELE 2008 61448 S.T. PALERMO 90
6 IMPASTATO GIORGIO 2009 61542 S.T. PALERMO 90

SERIE 166 CORSIA
1 CUTRERA MICHELE 2008 61524 S.T. PALERMO 90
2 TRIFIRÒ JOELE 2009 61772 S.T. A.S.D.SWIM POWER
3 LA MATTINA ALESSANDRO 2009 60529 41 MALU' O.S. FITNESS
4 SCARANTINO ETTORE 2009 59655 40 POL. MIMMO FERRITO
5 CANNIZZARO ARTURO 2009 59064 40 POL. MIMMO FERRITO
6 BUTTACAVOLI MAICOL 2009 60554 49 MALU' O.S. FITNESS
7 GRAMMATICO LUCA 2009 57417 S.T. PALERMO 90
8 LEONARDIS FRANCESCO 2008 58885 S.T. PALERMO 90

SERIE 167 CORSIA
1 GESTIVO VALERIO 2009 61776 40 POL. MIMMO FERRITO
2 LODATO ALESSANDRO 2009 59182 40 WATERPOLO PALERMO
3 SABATINO LORENZO 2009 59578 38 POL. MIMMO FERRITO
4 ALLEGRA RICCARDO 2009 50419 35 AQUADEMIA
5 LOMBARDO ERMES 2009 54616 38 WATERPOLO PALERMO



6 CICUTA FLAVIO 2009 61472 38 MALU' O.S. FITNESS
7 BONOMO NICOLA ALBERTO 2009 59190 40 POLISPORTIVA NADIR 30
8 LONGO SILVIO 2008 59590 40 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 168 CORSIA
1 GENTILE RICCARDO 2009 60622 35 POL. MIMMO FERRITO
2 VIVARELLI JACOPO 2009 59427 35 POL. MIMMO FERRITO
3 LI BASSI CLAUDIO 2008 59167 35 PALERMO 90
4 LO BAIDO SIMONE 2009 58750 34 AQUARIUS TP
5 CANNELLA ALESSANDRO 2009 59361 35 WATERPOLO PALERMO
6 ENEA GIORGIO 2009 59878 35 POL. MIMMO FERRITO
7 FELICORI ACHILLE 2009 60613 35 POL. MIMMO FERRITO
8 INGARGIOLA GIORGIO 2008 59158 35 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 169 CORSIA
1 PRIOLO MARIO 2009 59315 34 POL. MIMMO FERRITO
2 CERAMI FRANCESCO 2008 46264 33 AQUADEMIA
3 ANSELMO DARIO 2009 59584 33 POL. MIMMO FERRITO
4 BELLAVISTA FRANCESCO 2009 53192 33 POL. MIMMO FERRITO
5 FICAROTTA ALESSANDRO 2008 59126 33 POL. MIMMO FERRITO
6 PELLERITO ALESSIO 2008 59302 33 POL. MIMMO FERRITO
7 SALADINO MICHELE 2009 52131 34 PALERMO 90
8 CASTIGLIA DAVIDE 2009 53094 34 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 170 CORSIA
1 SANCHEZ SAMUELE 2009 52132 33 WATERPOLO PALERMO
2 PRESTIGIACOMO GIOVANNI 2009 38660 32 POL. MIMMO FERRITO
3 TRIPOLI SAMUELE 2009 59756 32 A.S.D.SWIM POWER
4 ALONGI MARCO 2009 59435 31 MALU' O.S. FITNESS
5 LO PICCOLO SIMONE 2008 47483 31 AQUADEMIA
6 DI QUATTRO GABRIELE 2008 50150 32 POL. MIMMO FERRITO
7 GIORDANO NICOLO' 2009 60561 32 MALU' O.S. FITNESS
8 MORANA ANTONINO 2009 59582 33 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 171 CORSIA
1 LI VECCHI ALBERTO 2009 52093 31 POL. MIMMO FERRITO
2 MISERENDINO WALTER PIETRO 2008 50274 31 PALERMO 90
3 VASSALLO SALVATORE 2009 53183 30 POL. MIMMO FERRITO
4 CORRAO GIOVANNI 2008 59881 30 POL. MIMMO FERRITO
5 BRAGIOLI RICCARDO 2008 54678 30 POL. MIMMO FERRITO



6 LIOTTA GABRIELE 2008 59244 30 POL. MIMMO FERRITO
7 FINA FRANCESCO 2008 46293 31 NUOTATORI 2000
8 TARANTINO GABRIELE 2008 59429 31 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 172 CORSIA
1 RUISI SALVATORE 2009 59591 30 POL. MIMMO FERRITO
2 CONTI GIOVANNI 2008 54444 30 PALERMO 90
3 GAMBINO CHRISTIAN 2008 30 RARI NANTES
4 SALEMME ETTORE 2008 52808 29 RARI NANTES
5 TORRE TIZIANO 2008 44236 29 PALERMO 90
6 CARAMANNA LUCA 2008 59163 30 PALERMO 90
7 IGNIZIO CLAUDIO 2008 59882 30 POL. MIMMO FERRITO
8 LA CASCIA SAMUEL 2009 59879 30 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 173 CORSIA
1 CARDINALE FELICE 2009 59554 28 MALU' O.S. FITNESS
2 DOLCEMASCOLO DARIO 2008 48158 28 POL. MIMMO FERRITO
3 CICALA RICCARDO 2009 58742 27 AQUARIUS TP
4 SCARCELLA NICOLO 2009 54613 27 MALU' O.S. FITNESS
5 ABATE ENNIO 2008 59197 27 MALU' O.S. FITNESS
6 CACCIARELLI DANIELE 2009 28 TELIMAR
7 CIULLA GASPARE 2008 59547 28 MALU' O.S. FITNESS
8 FIORE MASSIMO VITTORIO 2008 60614 28 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 174 CORSIA
1 D'ARGENIO MATTIA 2008 49921 27 PALERMO 90
2 INFANTINO GABRIELE 2009 53088 26 MALU' O.S. FITNESS
3 SCORSONE MATTIA 2008 50478 25 GIFA
4 RAO FEDERICO 2008 53119 25 GIFA
5 ADRAGNA SIMONE 2008 25 POL. MIMMO FERRITO
6 MUNTEANU FEDERICO 2008 50276 26 PALERMO 90
7 MACHADO GABRIELE 2009 61280 26 GIFA
8 GOTRA DENIS 2009 50445 27 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 175 CORSIA
1 ANASTASI ALESSANDRO 2008 59198 25 MALU' O.S. FITNESS
2 APRILE GIOVANNI 2008 59587 25 POL. MIMMO FERRITO
3 DELL'OGLIO LUCA 2008 50925 25 WATERPOLO PALERMO
4 PULEO PEDRO 2009 47470 25 WATERPOLO PALERMO
5 DAVI' LORENZO 2008 61708 25 WATERPOLO PALERMO



6 SPEDICATO RICCARDO 2009 50494 25 PALERMO 90
7 INCANNOVA KAROL 2008 59157 25 POL. MIMMO FERRITO
8 RAO GABRIELE 2008 53125 25 GIFA

SERIE 176 CORSIA
1 MANDALÀ RICCARDO 2008 48162 24 POL. MIMMO FERRITO
2 FORMISANO FRANCESCO 2009 50447 24 POL. MIMMO FERRITO
3 CAIOLO LEONARDO 2008 46563 24 TELIMAR
4 MONTESANTO ADRIANO 2009 46175 24 WATERPOLO PALERMO
5 FERRO LORENZO 2009 46476 24 WATERPOLO PALERMO
6 TORRE RAFFAELE 2008 44237 24 PALERMO 90
7 ARDITO RICCARDO 2009 50438 24 POL. MIMMO FERRITO
8 MARINO SIMONE 2008 60544 24 MALU' O.S. FITNESS

SERIE 177 CORSIA
1 BRUCATO AMEDEO 2009 59053 23 POL. MIMMO FERRITO
2 LI CAVOLI FRANCESCO 2008 45371 22 POL. MIMMO FERRITO
3 MANZELLA LEONARDO 2008 48296 20 HYDRA
4 FARRELLI DANIELE 2008 47439 20 POL. MIMMO FERRITO
5 FISCELLA MATTEO 2008 54680 20 POL. MIMMO FERRITO
6 PIAZZA RICCARDO 2008 46222 22 WATERPOLO PALERMO
7 LO PICCOLO LUCA 2009 50449 23 POL. MIMMO FERRITO
8 VERNEGO MARCO 2008 45721 24 WATERPOLO PALERMO

25 Rana Esordienti Femminile
SERIE 178 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

1 FORESTA SARA 2010 54407 45 POL. MIMMO FERRITO
2 FRICANO FLAVIA 2011 58294 45 WATERPOLO PALERMO
3 MANGANO VIVIANA 2010 59918 40 RARI NANTES
4 MIDULLA GLORIA 2010 59820 36 CUS PALERMO
5 LUPO CHIARA 2010 58756 36 AQUARIUS TP
6 MORELLO ASIA 2010 58745 43 AQUARIUS TP
7 PARISI TAISIA 2010 50177 45 POL. MIMMO FERRITO

25 Rana Esordienti Maschile



SERIE 179 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 
1 GUGLIOTTA ANDREA 2011 58416 45 WATERPOLO PALERMO
2 BARRAJA LUCA 2010 59181 35 WATERPOLO PALERMO
3 MAGGIOLINO MATTIA 2010 59640 30 A.S.D.SWIM POWER
4 MARGIOTTA GIULIO 2010 59823 30 TELIMAR
5 VARCHI ALESSANDRO 2010 59623 30 A.S.D.SWIM POWER
6 RUGGERI GIULIO 2010 59861 30 CUS PALERMO
7 CUCCIA DANIELE 2010 36 RARI NANTES
8 BORRUSO ANDREA 2010 59362 50 WATERPOLO PALERMO

25 Rana Giovanissimi Femminile
SERIE 180 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 SPINA SOFIA MARIA 2009 53158 40 AQUADEMIA
4 NASTRI GIULIA 2008 50441 40 POL. MIMMO FERRITO
5 ZAPPI CHIARA 2008 54400 40 POL. MIMMO FERRITO
6 CITTÀ MARTINA 2008 50520 40 AQUADEMIA

SERIE 181 CORSIA
1 DI BELLA ELEONORA 2009 55457 36 POLISPORTIVA NADIR
2 SEVERINO SOFIA 2009 54679 35 POL. MIMMO FERRITO
3 PATTI SOFIA 2008 59826 33 AQUADEMIA
4 AMPOLA ANNA 2008 55970 31 POL. MIMMO FERRITO
5 D'ACCARDI GIORGIA 2009 50440 32 POL. MIMMO FERRITO
6 TEDESCO GINEVRA 2008 50926 35 RARI NANTES
7 SOLLI SOFIA MARIA 2008 60330 35 AQUADEMIA

SERIE 182 CORSIA
1 CALÌ MARTINA 2008 53110 30 MALU' O.S. FITNESS
2 LOPEZ FLAVIA 2008 59883 30 POL. MIMMO FERRITO
3 ALBANO IRENE 2008 45091 30 POLISPORTIVA NADIR
4 SANTONOCITO CLAUDIA 2009 50132 26 TELIMAR
5 CARONNA ALICE 2008 58293 30 WATERPOLO PALERMO
6 LO VERDE ELENA 2008 54682 30 POL. MIMMO FERRITO
7 LA CORTE MARIA ELENA 2009 58753 30 POL. MIMMO FERRITO
8 MERCURIO NAIDA 2008 55036 31 RARI NANTES



25 Rana Giovanissimi Maschile
SERIE 183 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

2 FERRARO MATTIA 2009 61320 S.T. POLISPORTIVA NADIR
3 LOMBARDO ERMES 2009 54616 45 WATERPOLO PALERMO
4 GAMBINO RICCARDO 2008 54403 40 POL. MIMMO FERRITO
5 DI CACCAMO RICCARDO 2009 59098 40 POL. MIMMO FERRITO
6 GIAMMARRESI MARCO 2009 59632 S.T. A.S.D.SWIM POWER
7 CARDELLA ELIA 2009 61264 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 184 CORSIA
1 CIUFFO FEDERICO 2008 54401 37 POL. MIMMO FERRITO
2 BUTTA' FEDERICO 2008 52742 35 POL. MIMMO FERRITO
3 MAZZOLA GABRIELE 2009 38604 35 POL. MIMMO FERRITO
4 SCARANTINO ETTORE 2009 59655 34 POL. MIMMO FERRITO
5 CASABIANCA FRANCESCO 2009 59818 34 CUS PALERMO
6 CONIGLIARO GABRIELE 2009 50152 35 POL. MIMMO FERRITO
7 CALDARA ANTONINO 2008 52810 36 RARI NANTES
8 VENTURA LUCA 2009 46478 38 WATERPOLO PALERMO

SERIE 185 CORSIA
1 BELLAVISTA FRANCESCO 2009 53192 33 POL. MIMMO FERRITO
2 LO IACONO GABRIELE 2009 50141 33 POL. MIMMO FERRITO
3 ZANGARA RICCARDO 2008 52689 32 POL. MIMMO FERRITO
4 PULEO SIMONE 2008 46124 30 POL. MIMMO FERRITO
5 MACALUSO SAMUEL 2009 53205 31 CUS PALERMO
6 MONCADA ETTORE 2009 56928 32 CCR DI LAURIA
7 LO PICCOLO LUCA 2009 50449 33 POL. MIMMO FERRITO
8 RICOTTA CRISTIAN 2008 50444 34 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 186 CORSIA
1 SEMILIA MARCO 2009 59929 29 CCR DI LAURIA
2 DI BELLA ANDREA 2008 59824 29 TELIMAR
3 GUTTADAURO ALESSANDRO 2008 46126 27 POL. MIMMO FERRITO
4 CANANZI FRANCESCO 2008 27 TELIMAR
5 DI PIAZZA ANDREA 2008 48163 27 POL. MIMMO FERRITO
6 ALBIONE IVAN 2009 51266 28 POL. MIMMO FERRITO
7 CACCIARELLI ANDREA 2009 29 TELIMAR
8 GAROFALO GIULIO 2009 50446 30 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 187 CORSIA



1 DISPENZA GIORGIO 2008 46506 27 TELIMAR
2 SALERNO ALESSANDRO 2009 48934 26 POL. MIMMO FERRITO
3 PECORARO GIUSEPPE 2008 50450 25 POL. MIMMO FERRITO
4 PETTONATI CLAUDIO 2009 48157 25 WATERPOLO PALERMO
5 GIOVANNELLI FEDERICO 2009 48302 25 A.S.D.SWIM POWER
6 TESORIERE CRISTIAN 2008 50442 26 POL. MIMMO FERRITO
7 PUCCIO GIANLUCA 2009 50736 27 WATERPOLO PALERMO
8 FIORE MASSIMO VITTORIO 2008 60614 27 POL. MIMMO FERRITO

25 Farfalla Esordienti Femminile
SERIE 188 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

4 VACCARINO AURORA 2010 55459 35 POLISPORTIVA NADIR
5 GIUSTORE AURORA 2010 59819 42 CUS PALERMO

25 Farfalla Esordienti Maschile
SERIE 189 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

4 MAGGIOLINO MATTIA 2010 59640 S.T. A.S.D.SWIM POWER

25 Farfalla Giovanissimi Femminile
SERIE 190 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 GALLO ALESSIA 2008 S.T. POLISPORTIVA NADIR
4 FERRARA LAURA 2008 60337 40 AQUADEMIA
5 CONTI FEDERICA 2008 59644 S.T. A.S.D.SWIM POWER
6 TAORMINA ANITA 2008 46601 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 191 CORSIA
2 SOLLI SOFIA MARIA 2008 60330 40 AQUADEMIA
3 RIZZO FRANCESCA 2009 50135 32 POL. MIMMO FERRITO
4 LIVORNO ALESSIA 2009 46818 27 HYDRA
5 RAPPA EMILIA 2009 50148 30 POL. MIMMO FERRITO
6 CINÀ ROBERTA 2009 53159 40 AQUADEMIA

SERIE 192 CORSIA
1 LAQUIDRA SARA 2009 50143 25 POL. MIMMO FERRITO



2 MACALUSO SOPHIE 2009 46446 25 WATERPOLO PALERMO
3 GAMBINO MATILDE 2008 46474 20 WATERPOLO PALERMO
4 SCHILLACI ELISA 2008 44234 19 PALERMO 90
5 MANNI M.PAOLA 2008 47428 19 CCR DI LAURIA
6 LUPO BEATRICE 2008 58755 24 AQUARIUS TP
7 GENTILE ADELE 2009 58639 25 POLISPORTIVA NADIR
8 BARBA MIRIAM 2009 59636 27 A.S.D.SWIM POWER

25 Farfalla Giovanissimi Maschile
SERIE 193 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 DAIDONE MAURO 2008 59559 35 CUS PALERMO
4 FRANCO GABRIELE 2008 50443 34 POL. MIMMO FERRITO
5 LETIZIA FRANCESCO 2009 49283 35 WATERPOLO PALERMO
6 MINNECI SALVATORE 2008 59771 S.T. A.S.D.SWIM POWER

SERIE 194 CORSIA
2 LUCIANI LEONARDO 2008 53181 30 POL. MIMMO FERRITO
3 PIRAINO ANDREA 2008 50140 30 POL. MIMMO FERRITO
4 MAURO FEDERICO 2009 50525 27 HYDRA
5 SCHILLACI LUDOVICO 2008 46170 30 WATERPOLO PALERMO
6 PANZARELLA GABRIELE 2009 54664 30 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 195 CORSIA
1 GERACI ANDREA 2009 50147 27 POL. MIMMO FERRITO
2 FARRELLI DANIELE 2008 47439 25 POL. MIMMO FERRITO
3 COSTANTINO DAVIDE 2008 54683 25 POL. MIMMO FERRITO
4 LA CORTE EMANUEL 2008 54372 24 POL. MIMMO FERRITO
5 GIANNINO FRANCESCO 2009 50281 25 TELIMAR
6 MAZZARESE MATTEO MARIA 2008 48120 25 POL. MIMMO FERRITO
7 DI PIAZZA ANDREA 2008 48163 26 POL. MIMMO FERRITO
8 GUTTADAURO ALESSANDRO 2008 46126 27 POL. MIMMO FERRITO

SERIE 196 CORSIA
1 PUCCIO GIANLUCA 2009 50736 24 WATERPOLO PALERMO
2 GIORDANO ENRICO 2009 46136 23 POL. MIMMO FERRITO
3 GULLIFA IVAN 2008 47453 22 CUS PALERMO
4 MAGLIOCCO MARIO 2008 47422 19 CCR DI LAURIA
5 TANTILLO GIOVANNI 2008 47739 20 WATERPOLO PALERMO



6 DELL'OGLIO LUCA 2008 50925 23 WATERPOLO PALERMO
7 MONTESANTO ADRIANO 2009 46175 24 WATERPOLO PALERMO
8 LI CAVOLI FRANCESCO 2008 45371 24 POL. MIMMO FERRITO

50 Stile Libero Esordienti Femminile
 COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

50 Stile Libero Esordienti Maschile
 COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

50 Stile Libero Giovanissimi Femminile
SERIE 197 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 CONTI FEDERICA 2008 59644 S.T. A.S.D.SWIM POWER
4 BIANCO GIULIA MARIA 2009 49345 S.T. A.S.D.SWIM POWER
5 BARBA MIRIAM 2009 59636 S.T. A.S.D.SWIM POWER
6 PONTE MAURA 2008 46600 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 198 CORSIA
2 MESSINA SOFIA 2009 70 RARI NANTES
3 MAMMINA SOFIA 2009 59815 60 CUS PALERMO
4 D'ACCARDO VIOLA 2008 52980 50 CUS PALERMO
5 BARRETTA AURORA 2008 58746 52 AQUARIUS TP
6 BENTIVEGNA MAURA 2009 59562 60 CUS PALERMO
7 FOGAZZA CRISTINA 2009 59651 S.T. A.S.D.SWIM POWER

SERIE 199 CORSIA
1 PULEO JULIA 2009 47471 47 WATERPOLO PALERMO
2 GIORDANO ANGELICA 2009 50133 45 POL. MIMMO FERRITO
3 MANNI VIRGINIA 2009 47424 42 CCR DI LAURIA
4 ZAPPI CHIARA 2008 54400 40 POL. MIMMO FERRITO
5 LIMA GIULIANA 2008 59242 40 POL. MIMMO FERRITO
6 CALÌ MATILDE 2008 51103 44 CUS PALERMO



7 LUPO BEATRICE 2008 58755 45 AQUARIUS TP
8 MELILLI LAURA 2008 52977 50 CUS PALERMO

50 Stile Libero Giovanissimi Maschile
SERIE 200 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 FERRARO MATTIA 2009 61320 S.T. POLISPORTIVA NADIR
4 MINNECI SALVATORE 2008 59771 S.T. A.S.D.SWIM POWER
5 GIAMMARRESI MARCO 2009 59632 S.T. A.S.D.SWIM POWER
6 DI PIERI DARIO 2009 52640 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 201 CORSIA
2 CALDARA ANTONINO 2008 52810 60 RARI NANTES
3 MACALUSO SAMUEL 2009 53205 50 CUS PALERMO
4 MANDALÀ RICCARDO 2008 48162 50 POL. MIMMO FERRITO
5 BELLIA EUGENIO 2008 47420 50 CCR DI LAURIA
6 CASABIANCA FRANCESCO 2009 59818 55 CUS PALERMO

SERIE 202 CORSIA
1 CAMMARATA DIEGO 2008 51680 48 CCR DI LAURIA
2 ALBIONE IVAN 2009 51266 47 POL. MIMMO FERRITO
3 PULEO PEDRO 2009 47470 45 WATERPOLO PALERMO
4 CORVAIA VINCENZO 2008 50526 44 HYDRA
5 MIDULLA DAVIDE 2008 47451 44 CUS PALERMO
6 LIMA ALESSANDRO 2008 59241 45 POL. MIMMO FERRITO
7 PIRAINO ANDREA 2008 50140 48 POL. MIMMO FERRITO
8 GRANDOLFO GIUSEPPE 2008 50580 48 CUS PALERMO

SERIE 203 CORSIA
1 FERRANTE MICHELE 2008 53069 42 CUS PALERMO
2 TERESI FEDERICO 2008 46854 42 CUS PALERMO
3 TANTILLO GIOVANNI 2008 47739 42 WATERPOLO PALERMO
4 MAGLIOCCO MARIO 2008 47422 39 CCR DI LAURIA
5 GIOVANNELLI FEDERICO 2009 48302 40 A.S.D.SWIM POWER
6 CONTORNO DANIEL 2008 58635 42 POLISPORTIVA NADIR
7 IZZO SAMUELE 2008 47452 42 CUS PALERMO
8 MINARDO PIETRO 2008 52953 43 POL. MIMMO FERRITO



50 Dorso Esordienti Femminile
 COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

50 Dorso Esordienti Maschile
 COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

50 Dorso Giovanissimi Femminile
SERIE 204 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 BIANCO GIULIA MARIA 2009 49345 S.T. A.S.D.SWIM POWER
4 DI GRIGOLI MARIA VITTORIA 2008 51102 65 CUS PALERMO
5 FOGAZZA CRISTINA 2009 59651 S.T. A.S.D.SWIM POWER
6 PONTE MAURA 2008 46600 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 205 CORSIA
1 BENTIVEGNA MAURA 2009 59562 60 CUS PALERMO
2 LIMA GIULIANA 2008 59242 55 POL. MIMMO FERRITO
3 CALÌ MATILDE 2008 51103 50 CUS PALERMO
4 LUCIDO SARA 2008 48091 48 PALERMO 90
5 MANNI M.PAOLA 2008 47428 48 CCR DI LAURIA
6 CARONNA ALICE 2008 58293 55 WATERPOLO PALERMO
7 CUTRUPI ELEONORA 2008 47034 55 CUS PALERMO
8 RICCO ARIANNA 2008 59816 60 CUS PALERMO

50 Dorso Giovanissimi Maschile
SERIE 206 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 DE SIMONE SEMANO 2009 59097 70 POL. MIMMO FERRITO
4 DAIDONE MAURO 2008 59559 60 CUS PALERMO
5 LIMA ALESSANDRO 2008 59241 70 POL. MIMMO FERRITO
6 STANCANELLI ROBERTO 2008 46025 S.T. A.S.D.SWIM POWER

SERIE 207 CORSIA



1 COSTANZO RICCARDO 2008 52965 54 CUS PALERMO
2 CONTORNO DANIEL 2008 58635 50 POLISPORTIVA NADIR
3 CORVAIA VINCENZO 2008 50526 49 HYDRA
4 IZZO SAMUELE 2008 47452 47 CUS PALERMO
5 MINARDO PIETRO 2008 52953 49 POL. MIMMO FERRITO
6 FUNDARO' LORENZO 2008 50351 50 WATERPOLO PALERMO
7 GRANDOLFO GIUSEPPE 2008 50580 52 CUS PALERMO

50 Rana Esordienti Femminile
SERIE 208 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

4 CANALE SERENA 2010 49937 S.T. RARI NANTES

50 Rana Esordienti Maschile
 COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

50 Rana Giovanissimi Femminile
SERIE 209 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 MAMMINA SOFIA 2009 59815 75 CUS PALERMO
4 MANNI VIRGINIA 2009 47424 70 CCR DI LAURIA
5 RICCO ARIANNA 2008 59816 70 CUS PALERMO
6 TAORMINA ANITA 2008 46601 S.T. POLISPORTIVA NADIR

SERIE 210 CORSIA
1 MELILLI LAURA 2008 52977 63 CUS PALERMO
2 CUTRUPI ELEONORA 2008 47034 60 CUS PALERMO
3 GRASSADONIA LUCIA 2008 46322 60 TELIMAR
4 D'ACCARDO VIOLA 2008 52980 58 CUS PALERMO
5 GIORDANO ANGELICA 2009 50133 59 POL. MIMMO FERRITO
6 DI GRIGOLI MARIA VITTORIA 2008 51102 60 CUS PALERMO
7 BARRETTA AURORA 2008 58746 62 AQUARIUS TP
8 GAMBINO MATILDE 2008 46474 65 WATERPOLO PALERMO



50 Rana Giovanissimi Femminile
SERIE 211 CORSIA  COGNOME NOME ANNO SIC TEMPO 

3 PITTI CHRISTIAN 2008 52788 S.T. POLISPORTIVA NADIR
4 CAMMARATA DIEGO 2008 51680 75 CCR DI LAURIA
5 BELLIA EUGENIO 2008 47420 80 CCR DI LAURIA

SERIE 212 CORSIA
2 MIDULLA DAVIDE 2008 47451 55 CUS PALERMO
3 GULLIFA IVAN 2008 47453 50 CUS PALERMO
4 MANZELLA LEONARDO 2008 48296 50 HYDRA
5 TERESI FEDERICO 2008 46854 50 CUS PALERMO
6 FERRANTE MICHELE 2008 53069 53 CUS PALERMO
7 COSTANZO RICCARDO 2008 52965 58 CUS PALERMO



  GARE DI VENERDI' GARE SABATO TOTALE   
 A.S.D.SWIM POWER 38 30  68   
 AQUADEMIA 40 34  74   
 AQUARIUS TP 6 14  20   
 CCR DI LAURIA 24 14  38   
 CUS PALERMO 22 42  64   
 GIFA 13 24  37   
 HYDRA 10 18  28   
 MALU' 42 55  97   
 MIMMO FERRITO 192 242  434   
 NUOTATORI 2000 8 8  16   
 PALERMO 90 111 48  159   
 RARI NANTES 46 20  66   
 POLISPORTIVA NADIR 94 46  140   
 TELIMAR 64 22  86   
 WATERPOLO PALERMO 66 66  132   
        

 


